



PROPOSTA REAJUSTADA

ANEXO II

Ilmo. Sr.

Pregoeiro

Prefeitura Municipal de SÃO PEDRO DOS CRENTES – MA

Pela presente, submetemos à apreciação de Vossas Senhorias, a nossa proposta relativa à licitação em epígrafe, assumindo inteira responsabilidade por quaisquer erros ou omissões que venham a ser verificados na preparação da mesma e declaramos ainda que, temos pleno conhecimento das condições em que se desenvolverão os trabalhos e concordamos com a totalidade das instruções e critérios de qualificação definidos no edital.

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 004/2023
Data de abertura: às 08:30 horas do dia 31/01/2023
Nome da empresa: E C DA SILVA LTDA
CNPJ: 32.547.417/0001-65
Endereço: Rua Estevano Rocha nº 03 anexo A, Setor Tavares, São Pedro dos Crentes – MA,
CEP: 65978-000
Telefone: (99)98104-2979
Nome: Erivaldo Campelo da Silva
CPF: 056.741.723-90
RG/órgão emissor 03963462220106 SSP/MA
Dados bancários: AGÊNCIA: 5734-7 CONTA CORRENTE: 11501-0 BRASIL

Erivaldo Campelo da Silva
Erivaldo Campelo da Silva
CPF: 056.741.723-90
RG: 03963462220106 SSP/MA

EDITAL DE LICITAÇÃO DE PREGÃO ELETRÔNICO Nº 004/2023

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID.	QUANT.		P.MÉDIO	P.M.X QUANT
SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA						
LOTE I - VEÍCULO: 01 CAMINHÃO BASCULANTE M BB 1313 ANO 1987				MARCA		
1	ALAVANCA CAIXA	UNID	1	NAKATA	R\$ 198,00	R\$ 198,00
2	AMORTECEDOR DIANTEIRO	UNID	8	NAKATA	R\$ 298,00	R\$ 2.384,00
3	AMORTECEDOR TRASEIRO	UNID	8	NAKATA	R\$ 298,00	R\$ 2.384,00
4	BARRA DIREÇÃO CURTA	UNID	1	NAKATA	R\$ 590,00	R\$ 590,00
5	BATENTE FEIXE MOLA TRASEIRA	UNID	2	NAKATA	R\$ 198,00	R\$ 396,00
6	BOMBA DAGUA	UNID	1	NAKATA	R\$ 480,00	R\$ 480,00
7	BOMBA HIDRAULICA	UNID	1	BRATTU	R\$ 870,00	R\$ 870,00
8	BOMBA ÓLEO	UNID	1	BRATTU	R\$ 690,00	R\$ 690,00
9	BORRACHA ESTABILIZADOR	UNID	2	NAKATA	R\$ 48,00	R\$ 96,00
10	BRAÇO RETO DIREÇÃO	UNID	1	NAKATA	R\$ 398,00	R\$ 398,00
11	BUCHA COMANDO	UNID	2	TECFIL	R\$ 98,00	R\$ 196,00
12	BUCHA DA MOLA SUSPENSÃO	UNID	2	TECFIL	R\$ 48,00	R\$ 96,00
13	BUCHA DO ESTABILIZADOR	UNID	2	TECFIL	R\$ 38,00	R\$ 76,00
14	CABECOTE COMPRESSOR	UNID	1	BOSCH	R\$ 498,00	R\$ 498,00
15	CANO COMPRESSOR AR	UNID	1	BOSCH	R\$ 89,00	R\$ 89,00
16	CANO DESCARGA INTERMED LONGO	UNID	1	NAKATA	R\$ 198,00	R\$ 198,00
17	CANO SAIDA MOTOR	UNID	1	NAKATA	R\$ 198,00	R\$ 198,00
18	CARCAÇA EMBREAGEM	UNID	1	NAKATA	R\$ 758,00	R\$ 758,00
19	CARDAN	UNID	1	LUK	R\$ 1.198,00	R\$ 1.198,00
20	CATRACA FREIO	UNID	2	NAKATA	R\$ 298,00	R\$ 596,00
21	CILINDRO MESTRE FREIO	UNID	1	NAKATA	R\$ 598,00	R\$ 598,00
22	COLUNA DIREÇÃO	UNID	1	NAKATA	R\$ 498,00	R\$ 498,00
23	COROA PINHAO	UNID	1	LUK	R\$ 1.598,00	R\$ 1.598,00
24	CORREIA ALTERNADOR	UNID	1	Cofap	R\$ 98,00	R\$ 98,00
25	COXIM CABINE	UNID	2	Cofap	R\$ 198,00	R\$ 396,00
26	COXIM MOTOR DIANTEIRO	UNID	2	Cofap	R\$ 198,00	R\$ 396,00
27	COXIM MOTOR TRASEIRO	UNID	2	COFAP	R\$ 298,00	R\$ 596,00
28	CRUZETA DO CARDAN	UNID	2	NAKATA	R\$ 189,00	R\$ 378,00
29	CUBO RODA TRASEIRA	UNID	2	NAKATA	R\$ 298,00	R\$ 596,00
30	CUÍÇA FREIO	UNID	2	NAKATA	R\$ 298,00	R\$ 596,00
31	CUPILHA MANGA EIXO	UNID	16	TRW	R\$ 29,00	R\$ 464,00
32	ENGRENAGEM 3ª MARCHA	UNID	1	TRW	R\$ 398,00	R\$ 398,00
33	ENGRENAGEM 4ª MARCHA	UNID	1	TRW	R\$ 598,00	R\$ 598,00
34	ENGRENAGEM 5ª MARCHA	UNID	1	TRW	R\$ 698,00	R\$ 698,00
35	ENGRENAGEM RE GRANDE	UNID	1	TRW	R\$ 617,00	R\$ 617,00
36	FECHADURA PORTA LE/LD	UNID	2	BOSCH	R\$ 198,00	R\$ 396,00
37	FEIXE MOLA TRASEIRA	UNID	2	BOSCH	R\$ 1.198,00	R\$ 2.396,00
38	FILTRO DE AR	UNID	2	TECFIL	R\$ 150,00	R\$ 300,00
39	FILTRO DE COMBUSTÍVEL	UNID	2	TECFIL	R\$ 78,00	R\$ 156,00
40	FILTRO DE ÓLEO LUBRIFICANTE	UNID	2	TECFIL	R\$ 78,00	R\$ 156,00
41	FILTRO ÓLEO	UNID	2	TECFIL	R\$ 58,00	R\$ 116,00
42	FLEXÍVEL LUBRIFICAÇÃO	UNID	4	TRW	R\$ 98,00	R\$ 392,00
43	GARFO SOLDAVEL CARDAN	UNID	1	NGK	R\$ 200,00	R\$ 200,00
44	GRAMPO MOLA TRASEIRA	UNID	4	TRW	R\$ 63,00	R\$ 252,00
45	HELICE VENTILADOR	UNID	1	ORIGINAL	R\$ 94,00	R\$ 94,00
46	INTERRUPTOR FREIO	UNID	1	ORIGINAL	R\$ 98,00	R\$ 98,00
47	INTERRUPTOR RE	UNID	1	ORIGINAL	R\$ 98,00	R\$ 98,00
48	INTERRUPTOR TEMP ÁGUA	UNID	1	BOSCH	R\$ 98,00	R\$ 98,00
49	JOGO BORRACHA PORTA	JG	1	ZM	R\$ 128,00	R\$ 128,00
50	JOGO CANALETA PORTA	JG	1	NAKATA	R\$ 158,00	R\$ 158,00
51	JOGO JUNTA CAIXA MARCHA	JG	1	COFAP	R\$ 158,00	R\$ 158,00
52	JOGO MOLA SAPATA	JG	2	COFAP	R\$ 48,00	R\$ 96,00
53	JOGO PALHETA LIMPADOR PARA - BRISA	JG	2	COFAP	R\$ 148,00	R\$ 296,00
54	JUMELO FEIXE	UNID	2	NAKATA	R\$ 198,00	R\$ 396,00
55	JUNÇÃO BASCULANTE	UNID	1	NAKATA	R\$ 298,00	R\$ 298,00
56	JUNÇÃO DIREÇÃO	UNID	1	NAKATA	R\$ 165,00	R\$ 165,00
57	JUNTA DISTRIBUIÇÃO	UNID	1	NAKATA	R\$ 98,00	R\$ 98,00
58	JUNTA SEMI EIXO	UNID	2	BOSCH	R\$ 65,00	R\$ 130,00
59	JUNTA TAMPA LATERAL	UNID	1	AXIOS	R\$ 250,00	R\$ 250,00
60	KIT DE EMBREAGEM	KIT	1	LUK	R\$ 1.095,00	R\$ 1.095,00
61	LÂMPADA DE UM POLO	UNID	6	PHILPS	R\$ 14,00	R\$ 84,00
62	LÂMPADA FAROL	UNID	4	PHILPS	R\$ 63,00	R\$ 252,00
63	LENTE DE LANTERNA TRASEIRA	UNID	2	PHILPS	R\$ 50,00	R\$ 100,00

64	LONA FREIO DIANTEIRA	JG	2	TRW	R\$ 198,00	R\$ 396,00
65	LONA FREIO TRASEIRA	JG	2	TRW	R\$ 298,00	R\$ 596,00
66	MAÇANETA PORTA EXTERNA	UNID	2	BOSCH	R\$ 98,00	R\$ 196,00
67	MANGA EIXO	UNID	2	BOSCH	R\$ 1.198,00	R\$ 2.396,00
68	MANGUEIRA BOMBA HIDRÁULICA	UNID	1	TRW	R\$ 220,00	R\$ 220,00
69	MANGUEIRA CUÍCA	UNID	1	BOSCH	R\$ 160,00	R\$ 160,00
70	MANGUEIRA FILTRO AR	UNID	1	BOSCH	R\$ 298,00	R\$ 298,00
71	MANGUEIRA RADIADOR INFERIOR	UNID	1	BOSCH	R\$ 260,00	R\$ 260,00
72	MANGUEIRA RADIADOR SUPERIOR	UNID	1	SKF	R\$ 250,00	R\$ 250,00
73	MAQUINA VIDRO PORTA LE/LD	UNID	2	TRK	R\$ 450,00	R\$ 900,00
74	MOLA 1ª MESTRE TRASEIRA	UNID	1	SPACI	R\$ 998,00	R\$ 998,00
75	MOLA 2ª TRASEIRA	UNID	1	COFAP	R\$ 198,00	R\$ 198,00
76	PARA - BRISAS	UNID	1	COFAP	R\$ 1.550,00	R\$ 1.550,00
77	PARAFUSO DE RODA	UNID	32	COFAP	R\$ 20,00	R\$ 640,00
78	PEDAL ACELERADOR	UNID	1	NAKATA	R\$ 98,00	R\$ 98,00
79	PINO DA BALANÇA	UNID	2	CONTINENTAL	R\$ 63,00	R\$ 126,00
80	PLANETARIA DIFERENCIAL	UNID	1	CONTINENTAL	R\$ 198,00	R\$ 198,00
81	POLIA MOTOR	UNID	1	CAFOP	R\$ 600,00	R\$ 600,00
82	REPARO EIXO 'S'	UNID	1	NAKATA	R\$ 110,00	R\$ 110,00
83	REPARO SETOR DIREÇÃO	UNID	1	AXIO	R\$ 1.200,00	R\$ 1.200,00
84	RETENTOR RODA TRASEIRA	UNID	2	AXIO	R\$ 95,00	R\$ 190,00
85	ROLAMENTO CAIXA SATELITE	UNID	1	TRW	R\$ 320,00	R\$ 320,00
86	ROLAMENTO CARDAN	UNID	2	TRW	R\$ 298,00	R\$ 596,00
87	ROLAMENTO COLAR EMBREAGEM	UNID	1	ORGUS	R\$ 298,00	R\$ 298,00
88	ROLAMENTO EIXO PILOTO	UNID	1	METAL LEVE	R\$ 210,00	R\$ 210,00
89	ROLAMENTO LATERAL COROA	UNID	2	METAL LEVE	R\$ 240,00	R\$ 480,00
90	ROLAMENTO MANGA EIXO	UNID	2	METAL LEVE	R\$ 210,00	R\$ 420,00
91	ROLAMENTO RODA TRASEIRA EXTERNO	UNID	2		R\$ 198,00	R\$ 396,00
92	ROLAMENTO RODA TRASEIRA INTERNO	UNID	2	ORIGINAL	R\$ 98,00	R\$ 196,00
93	ROSCA S/FIM DIREÇÃO	UNID	2	ORIGINAL	R\$ 298,00	R\$ 596,00
94	SAPATA FREIO TRASEIRA	UNID	2	ZM	R\$ 198,00	R\$ 396,00
95	SATELITE DIFERENCIAL	UNID	1	NGK	R\$ 218,00	R\$ 218,00
96	SUPORTE FEIXE MOLA TRASEIRA	UNID	4	BOSCH	R\$ 160,00	R\$ 640,00
97	SUPORTE ROLAMENTO CARDAN	UNID	2	BOSCH	R\$ 198,00	R\$ 396,00
98	TAMBOR FREIO DIANTEIRA	UNID	2	TRW	R\$ 398,00	R\$ 796,00
99	TAMBOR FREIO TRASEIRA	UNID	2	TRW	R\$ 598,00	R\$ 1.196,00
100	TAMPA CUBO TRASEIRA	UNID	4	MGK	R\$ 156,00	R\$ 624,00
101	TERMINAL BARRA DIREÇÃO	UNID	2	FRASLE	R\$ 180,00	R\$ 360,00
102	TERMINAL DIRECAO	UNID	2	SOBO	R\$ 158,00	R\$ 316,00
103	TRAVA CABINE	UNID	2	TRW	R\$ 50,00	R\$ 100,00
104	TRAVA CUBO TRASEIRA	UNID	4	COFAP	R\$ 50,00	R\$ 200,00
105	TRAVA EIXO PILOTO CAIXA	UNID	1	LXS	R\$ 60,00	R\$ 60,00
106	TRAVA MANGA EIXO	UNID	2	LXS	R\$ 18,00	R\$ 36,00
107	TRAVA PINO PATIM FREIO	UNID	4	LXS	R\$ 50,00	R\$ 200,00
						R\$ 50.000,00
LOTE X - VEÍCULO: 01 ONIBUS MBB 1313 ANO 1987				MARCA		
1065	ABRAÇADEIRA MANGUEIRA	UNID	30	NAKATA	R\$ 5,00	R\$ 150,00
1066	ALAVANCA CAIXA	UNID	1	NAKATA	R\$ 180,00	R\$ 180,00
1067	AMORTECEDOR DIANTEIRO	UNID	4	NAKATA	R\$ 210,00	R\$ 840,00
1068	AMORTECEDOR TRASEIRO	UNID	4	NAKATA	R\$ 100,00	R\$ 400,00
1069	BARRA DIREÇÃO CURTA	UNID	1	NAKATA	R\$ 400,00	R\$ 400,00
1070	BATENTE FEIXE MOLA TRASEIRA	UNID	4	NAKATA	R\$ 198,00	R\$ 792,00
1071	BOIA TANQUE	UNID	1	ORIGINAL	R\$ 210,00	R\$ 210,00
1072	BOMBA DAGUA	UNID	1	URBA	R\$ 500,00	R\$ 500,00
1073	BOMBA HIDRAULICA	UNID	1	ORIGINAL	R\$ 1.000,00	R\$ 1.000,00
1074	BOMBA ÓLEO	UNID	1	ORIGINAL	R\$ 990,00	R\$ 990,00
1075	BOMBA TRANSFERENCIA	UNID	1	ORIGINAL	R\$ 390,00	R\$ 390,00
1076	BORRACHA CANO INJETOR	UNID	6	ORIGINAL	R\$ 37,00	R\$ 222,00
1077	BORRACHA ESTABILIZADOR	UNID	2	ORIGINAL	R\$ 20,00	R\$ 40,00
1078	BORRACHA VIGIA	UNID	2	ORIGINAL	R\$ 81,00	R\$ 162,00
1079	BRONZE COMPRESSOR	UNID	2	ORIGINAL	R\$ 110,00	R\$ 220,00
1080	BRONZE REGULAGEM COROA	UNID	2	ORIGINAL	R\$ 200,00	R\$ 400,00
1081	BUCHA ALTERNADOR	UNID	4	ORIGINAL	R\$ 26,00	R\$ 104,00
1082	BUCHA COMANDO	UNID	4	ORIGINAL	R\$ 152,00	R\$ 608,00
1083	BUCHA DA MOLA SUSPENSÃO	UNID	2	ZM	R\$ 25,00	R\$ 50,00
1084	BUCHA DO ESTABILIZADOR	UNID	2	ZM	R\$ 25,00	R\$ 50,00
1085	BUCHA TRAVA CABINE	UNID	2	ORIGINAL	R\$ 75,00	R\$ 150,00

1086	BUJAO COMANDO	UNID	4	DIVERSAS	R\$ 60,00	R\$ 240,00
1087	BUJAO DIFERENCIAL CAIXA	UNID	1	DIVERSAS	R\$ 50,00	R\$ 50,00
1088	CABEÇOTE MOTOR	UNID	1	RETIFICADO	R\$ 1.753,00	R\$ 1.753,00
1089	CANO COMPRESSOR AR	UNID	1	DIVERSAS	R\$ 150,00	R\$ 150,00
1090	CANO DESCARGA INTERMED LONGO	UNID	1	DIVERSAS	R\$ 200,00	R\$ 200,00
1091	CANO FREIO DIANTEIRO DIREITO	UNID	1	DIVERSAS	R\$ 100,00	R\$ 100,00
1092	CANO SAIDA MOTOR	UNID	1	DIVERSAS	R\$ 80,00	R\$ 80,00
1093	CARCAÇA BOMBA ÓLEO	UNID	1	DIVERSAS	R\$ 900,00	R\$ 900,00
1094	CARDAN COMPLETO	UNID	1	DIVERSAS	R\$ 1.500,00	R\$ 1.500,00
1095	CATRACA FREIO	UNID	2	DIVERSAS	R\$ 280,00	R\$ 560,00
1096	CILINDRO MESTRE FREIO	UNID	1	DIVERSAS	R\$ 450,00	R\$ 450,00
1097	CILINDRO RODA DIANTEIRA	UNID	2	DIVERSAS	R\$ 250,00	R\$ 500,00
1098	CILINDRO RODA TRASEIRA	UNID	2	DIVERSAS	R\$ 230,00	R\$ 460,00
1099	COLUNA DIREÇÃO	UNID	1	DIVERSAS	R\$ 750,00	R\$ 750,00
1100	COROA PINHAO	UNID	1	DIVERSAS	R\$ 1.500,00	R\$ 1.500,00
1101	CORREIA ALTERNADOR	UNID	2	DIVERSAS	R\$ 78,00	R\$ 156,00
1102	COXIM ALAVANCA CAIXA MARCHA	UNID	1	DIVERSAS	R\$ 98,00	R\$ 98,00
1103	COXIM CABINE	UNID	2	DIVERSAS	R\$ 68,00	R\$ 136,00
1104	COXIM MOTOR DIANTEIRO	UNID	2	DIVERSAS	R\$ 193,00	R\$ 386,00
1105	COXIM MOTOR TRASEIRO	UNID	2	DIVERSAS	R\$ 200,00	R\$ 400,00
1106	CREMALHEIRA	UNID	1	DIVERSAS	R\$ 190,00	R\$ 190,00
1107	CRUZETA DO CARDAN	UNID	2	DIVERSAS	R\$ 190,00	R\$ 380,00
1108	CUBO RODA TRASEIRA	UNID	2	DIVERSAS	R\$ 630,00	R\$ 1.260,00
1109	CUÍCA FREIO	UNID	2	DIVERSAS	R\$ 199,00	R\$ 398,00
1110	CUPILHA MANGA EIXO	UNID	6	DIVERSAS	R\$ 48,00	R\$ 288,00
1111	DEFLETOR ÓLEO DIFERENCIAL	UNID	1	DIVERSAS	R\$ 70,00	R\$ 70,00
1112	DEFLETOR PINHÃO	UNID	1	DIVERSAS	R\$ 78,00	R\$ 78,00
1113	DISCO EMBREAGEM	UNID	1	DIVERSAS	R\$ 450,00	R\$ 450,00
1114	EIXO 'S'	UNID	1	DIVERSAS	R\$ 450,00	R\$ 450,00
1115	EIXO SETOR DIREÇÃO	UNID	1	DIVERSAS	R\$ 200,00	R\$ 200,00
1116	FECHADURA PORTA LE/LD	UNID	2	DIVERSAS	R\$ 70,00	R\$ 140,00
1117	FEIXE MOLA TRASEIRA	UNID	2	DIVERSAS	R\$ 990,00	R\$ 1.980,00
1118	FILTRO DE AR	UNID	2	TECFIL	R\$ 150,00	R\$ 300,00
1119	FILTRO DE COMBUSTÍVEL	UNID	2	TECFIL	R\$ 100,00	R\$ 200,00
1120	FILTRO DE ÓLEO LUBRIFICANTE	UNID	2	TECFIL	R\$ 85,00	R\$ 170,00
1121	FILTRO ÓLEO	UNID	2	TECFIL	R\$ 59,00	R\$ 118,00
1122	FLANGE CARDAN	UNID	1	DIVERSAS	R\$ 300,00	R\$ 300,00
1123	FLEXÍVEL LUBRIFICAÇÃO	UNID	6	DIVERSAS	R\$ 98,00	R\$ 588,00
1124	FUSÍVEL DE PROTEÇÃO	UNID	10	DIVERSAS	R\$ 12,00	R\$ 120,00
1125	GRAMPO MOLA TRASEIRA	UNID	6	DIVERSAS	R\$ 78,00	R\$ 468,00
1126	HELICE VENTILADOR	UNID	1	DIVERSAS	R\$ 140,00	R\$ 140,00
1127	JOGO BORRACHA PORTA	JG	2	DIVERSAS	R\$ 130,00	R\$ 260,00
1128	JOGO CANALETA PORTA	JG	2	DIVERSAS	R\$ 230,00	R\$ 460,00
1129	JOGO JUNTA CAIXA MARCHA	JG	1	DIVERSAS	R\$ 20,00	R\$ 20,00
1130	JOGO LONA FREIO TRASEIRO	JG	2	DIVERSAS	R\$ 230,00	R\$ 460,00
1131	JOGO MOLA SAPATA	JG	2	DIVERSAS	R\$ 20,00	R\$ 40,00
1132	JOGO PALHETA LIMPADOR PARA - BRISA	JG	2	DIVERSAS	R\$ 70,00	R\$ 140,00
1133	JUMELO FEIXE	UNID	2	DIVERSAS	R\$ 150,00	R\$ 300,00
1134	JUNTA DISTRIBUIÇÃO	UNID	1	DIVERSAS	R\$ 130,00	R\$ 130,00
1135	JUNTA SEMI EIXO	UNID	2	DIVERSAS	R\$ 75,00	R\$ 150,00
1136	JUNTA TAMPA LATERAL	UNID	1	DIVERSAS	R\$ 140,00	R\$ 140,00
1137	KIT DE EMBREAGEM	KT	1	DIVERSAS	R\$ 1.000,00	R\$ 1.000,00
1138	LÂMPADA DE DOIS POLO	UNID	4	DIVERSAS	R\$ 5,00	R\$ 20,00
1139	LENTE DE LANTERNA TRASEIRA	UNID	4	DIVERSAS	R\$ 80,00	R\$ 320,00
1140	LUVA CARDAN	UNID	2	DIVERSAS	R\$ 499,00	R\$ 998,00
1141	MAÇANETA PORTA EXTERNA	UNID	2	DIVERSAS	R\$ 80,00	R\$ 160,00
1142	MANGUEIRA BOMBA HIDRÁULICA	UNID	1	DIVERSAS	R\$ 240,00	R\$ 240,00
1143	MANGUEIRA CUÍCA	UNID	1	DIVERSAS	R\$ 115,00	R\$ 115,00
1144	MANGUEIRA FILTRO AR	UNID	1	DIVERSAS	R\$ 95,00	R\$ 95,00
1145	MANGUEIRA RADIADOR INFERIOR	UNID	1	DIVERSAS	R\$ 130,00	R\$ 130,00
1146	MANGUEIRA RADIADOR SUPERIOR	UNID	1	DIVERSAS	R\$ 40,00	R\$ 40,00
1147	MOLA 1º MESTRE TRASEIRA	UNID	2	DIVERSAS	R\$ 298,00	R\$ 596,00
1148	MOLA 2ª TRASEIRA	UNID	2	DIVERSAS	R\$ 350,00	R\$ 700,00
1149	PARA - BRISAS	UNID	1	DIVERSAS	R\$ 798,00	R\$ 798,00
1150	PARAFUSO DE CENTRO	UNID	2	DIVERSAS	R\$ 25,00	R\$ 50,00
1151	PARAFUSO DE RODA	UNID	32	DIVERSAS	R\$ 26,00	R\$ 832,00
1152	PEDAL ACELERADOR	UNID	1	DIVERSAS	R\$ 170,00	R\$ 170,00
1153	PLANETARIA DIFERENCIAL	UNID	1	DIVERSAS	R\$ 340,00	R\$ 340,00

1154	POLIA MOTOR	UNID	1	DIVERSAS	R\$	398,00	R\$	398,00
1155	PONTEIRA CARDAN	UNID	1	DIVERSAS	R\$	299,00	R\$	299,00
1156	PORCA CAPA ORIGINAL	UNID	6	DIVERSAS	R\$	98,00	R\$	588,00
1157	PORCA CARÇAÇA	UNID	10	DIVERSAS	R\$	50,00	R\$	500,00
1158	PORCA GRAMPO FEIXE MOLA	UNID	12	DIVERSAS	R\$	12,00	R\$	144,00
1159	PORCA MANGA EIXO	UNID	10	DIVERSAS	R\$	30,00	R\$	300,00
1160	PRISIONEIRO CUBO TRASEIRA	UNID	12	DIVERSAS	R\$	25,00	R\$	300,00
1161	QUEBRA SOL	UNID	2	DIVERSAS	R\$	298,00	R\$	596,00
1162	QUEBRA VENTO LE/LD	UNID	2	DIVERSAS	R\$	398,00	R\$	796,00
1163	REPARO EIXO 'S'	UNID	1	DIVERSAS	R\$	170,00	R\$	170,00
1164	REPARO SETOR DIREÇÃO	UNID	1	DIVERSAS	R\$	298,00	R\$	298,00
1165	RETENTOR RODA TRASEIRA INTERNO	UNID	2	DIVERSAS	R\$	50,00	R\$	100,00
1166	ROLAMENTO CAIXA SATELITE	UNID	2	DIVERSAS	R\$	199,00	R\$	398,00
1167	ROLAMENTO CARDAN	UNID	1	DIVERSAS	R\$	110,00	R\$	110,00
1168	ROLAMENTO COLAR EMBREAGEM	UNID	1	DIVERSAS	R\$	358,00	R\$	358,00
1169	ROLAMENTO EIXO PILOTO	UNID	2	DIVERSAS	R\$	250,00	R\$	500,00
1170	ROLAMENTO LATERAL COROA	UNID	1	DIVERSAS	R\$	220,00	R\$	220,00
1171	ROLAMENTO MANGA EIXO	UNID	2	DIVERSAS	R\$	215,00	R\$	430,00
1172	ROLAMENTO RODA TRASEIRA EXTERNO	UNID	2	DIVERSAS	R\$	240,00	R\$	480,00
1173	ROLAMENTO RODA TRASEIRA INTERNO	UNID	2	DIVERSAS	R\$	275,00	R\$	550,00
1174	ROSCA S/FIM DIREÇÃO	UNID	2	DIVERSAS	R\$	430,00	R\$	860,00
1175	SAPATA FREIO TRASEIRA	UNID	2	DIVERSAS	R\$	398,00	R\$	796,00
1176	SATELITE DIFERENCIAL	UNID	1	DIVERSAS	R\$	298,00	R\$	298,00
1177	SEMI EIXO	UNID	2	DIVERSAS	R\$	698,00	R\$	1.396,00
1178	SILENCIOSO	UNID	1	DIVERSAS	R\$	450,00	R\$	450,00
1179	SUPORTE FEIXE MOLA TRASEIRA	UNID	4	DIVERSAS	R\$	198,00	R\$	792,00
1180	TAMBOR FREIO TRASEIRO	UNID	2	DIVERSAS	R\$	298,00	R\$	596,00
1181	TAMPA CUBO TRASEIRA	UNID	4	TRW	R\$	130,00	R\$	520,00
1182	TERMINAL BARRA DIREÇÃO	UNID	2	DIVERSAS	R\$	198,00	R\$	396,00
1183	TERMINAL DE BATERIA	UNID	2	DIVERSAS	R\$	20,00	R\$	40,00
1184	TERMINAL DIREÇÃO ESQUERDO	UNID	2	DIVERSAS	R\$	298,00	R\$	596,00
1185	TRAVA CUBO TRASEIRA	UNID	2	TRW	R\$	48,00	R\$	96,00
1186	TRAVA EIXO PILOTO CAIXA	UNID	2	TRW	R\$	28,00	R\$	56,00
1187	TRAVA MANGA EIXO	UNID	2	TRW	R\$	28,00	R\$	56,00
1188	TRAVA PINO PATIM FREIO	UNID	4	TRW	R\$	25,00	R\$	100,00
1189	VALVULA ACIONAMENTO BOMBA INJETORA	UNID	1	TRW	R\$	198,00	R\$	198,00
							R\$	50.000,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE								
LOTE XI - VEICULO: 01 FIAT UNO MOBY / NASF ANO 2017				MARCA				
1190	ALAVANCA CAMBIO	UNID	1	NAKATA	R\$	400,00	R\$	400,00
1191	ALAVANCA FREIO MÃO	UNID	1	NAKATA	R\$	199,00	R\$	199,00
1192	ALTERNADOR	UNID	1	ORIGINAL	R\$	890,00	R\$	890,00
1193	AMORTECEDOR DIANTEIRO	UNID	24	NAKATA	R\$	280,00	R\$	6.720,00
1194	AMORTECEDOR TRASEIRO	UNID	24	NAKATA	R\$	240,00	R\$	5.760,00
1195	BALANÇA	UNID	2	NAKATA	R\$	280,00	R\$	560,00
1196	BANDEJA SUSPENSÃO DIANTEIRO	UNID	2	NAKATA	R\$	199,00	R\$	398,00
1197	BARRA AXIAL CAIXA DIRECAO	UNID	2	NAKATA	R\$	75,00	R\$	150,00
1198	BARRA TENSORA LD	UNID	1	NAKATA	R\$	100,00	R\$	100,00
1199	BARRA TENSORA LE	UNID	1	NAKATA	R\$	100,00	R\$	100,00
1200	BATENTE AMORTECEDOR DIANTEIRO	UNID	2	ZM	R\$	30,00	R\$	60,00
1201	BATENTE AMORTECEDOR TRASEIRO	UNID	2	ZM	R\$	30,00	R\$	60,00
1202	BIELETA DA SUSPENSÃO DIANTEIRO	UNID	2	NAKATA	R\$	56,00	R\$	112,00
1203	BIELETA DIANTEIRA	UNID	2	NAKATA	R\$	60,00	R\$	120,00
1204	BIELETA TRASEIRA	UNID	2	NAKATA	R\$	30,00	R\$	60,00
1205	BOBINA CAMPO	UNID	1	DIVERSAS	R\$	130,00	R\$	130,00
1206	BOBINA IGNIÇÃO	UNID	1	DIVERSAS	R\$	100,00	R\$	100,00
1207	BOMBA COMBUSTÍVEL INJEÇÃO	UNID	1	DIVERSAS	R\$	190,00	R\$	190,00
1208	BOMBA D'AGUA	UNID	1	DIVERSAS	R\$	140,00	R\$	140,00
1209	BOMBA OLEO	UNID	1	DIVERSAS	R\$	400,00	R\$	400,00
1210	BORRACHA PORTA	UNID	2	DIVERSAS	R\$	50,00	R\$	100,00
1211	BUCHA AGREGADO DIANTEIRA	UNID	2	DIVERSAS	R\$	100,00	R\$	200,00
1212	BUCHA AGREGADO TRASEIRA	UNID	2	DIVERSAS	R\$	100,00	R\$	200,00
1213	BUCHA BALANÇA DIANTEIRA	UNID	4	NAKATA	R\$	30,00	R\$	120,00
1214	BUCHA BALANÇA TRASEIRA	UNID	4	NAKATA	R\$	30,00	R\$	120,00

1215	BUCHA BANDEJA DIANTEIRA GRANDE	UNID	2	NAKATA	R\$ 85,00	R\$ 170,00
1216	BUCHA BANDEJA DIANTEIRA PEQUENA	UNID	2	NAKATA	R\$ 30,00	R\$ 60,00
1217	BUCHA BARRA ESTABILIZADORA	UNID	2	DIVERSAS	R\$ 40,00	R\$ 80,00
1218	BUZINA CARACOL	UNID	1	DIVERSAS	R\$ 90,00	R\$ 90,00
1219	CABO ACELERADOR	UNID	1	DIVERSAS	R\$ 100,00	R\$ 100,00
1220	CABO EMBREAGEM	UNID	1	DIVERSAS	R\$ 75,00	R\$ 75,00
1221	CABO FREIO MÃO LD/LE	UNID	2	DIVERSAS	R\$ 100,00	R\$ 200,00
1222	CAIXA DIRECAO HIDRAULICA	UNID	1	NAKATA	R\$ 2.000,00	R\$ 2.000,00
1223	CILINDRO AUXILIAR DE EMBREAGEM	UNID	1	DIVERSAS	R\$ 100,00	R\$ 100,00
1224	CILINDRO MESTRE DE EMBREAGEM	UNID	1	DIVERSAS	R\$ 100,00	R\$ 100,00
1225	CILINDRO MESTRE DE FREIO	UNID	1	DIVERSAS	R\$ 300,00	R\$ 300,00
1226	COIFA AMORTECEDOR DIANTEIRO	UNID	2	DIVERSAS	R\$ 30,00	R\$ 60,00
1227	COIFA AMORTECEDOR TRASEIRO	UNID	2	DIVERSAS	R\$ 30,00	R\$ 60,00
1228	COIFA HOMOCINETICA LC	UNID	1	DIVERSAS	R\$ 30,00	R\$ 30,00
1229	COIFA HOMOCINETICA LR	UNID	1	DIVERSAS	R\$ 30,00	R\$ 30,00
1230	COLA PARABRISA	UNID	1	DIVERSAS	R\$ 48,00	R\$ 48,00
1231	CORREIA ALTERNADOR	UNID	1	DIVERSAS	R\$ 40,00	R\$ 40,00
1232	CORREIA DENTADA C/TENSOR	KT	1	DIVERSAS	R\$ 200,00	R\$ 200,00
1233	COXIM AMORTECEDOR DIANTEIRO	UNID	2	DIVERSAS	R\$ 140,00	R\$ 280,00
1234	COXIM AMORTECEDOR TRASEIRO	UNID	2	DIVERSAS	R\$ 90,00	R\$ 180,00
1235	COXIM CAIXA MARCHA	UNID	2	DIVERSAS	R\$ 90,00	R\$ 180,00
1236	COXIM CAMBIO	UNID	2	DIVERSAS	R\$ 90,00	R\$ 180,00
1237	CUBO RODA TRASEIRA	UNID	2	DIVERSAS	R\$ 190,00	R\$ 380,00
1238	DISCO EMBREAGEM	UNID	1	DIVERSAS	R\$ 250,00	R\$ 250,00
1239	DISCO FREIO	UNID	2	NAKATA	R\$ 140,00	R\$ 280,00
1240	ELETROVENTILADOR	UNID	1	DIVERSAS	R\$ 370,00	R\$ 370,00
1241	ENGRENAGEM VIRABREQUIM	UNID	1	DIVERSAS	R\$ 350,00	R\$ 350,00
1242	ESTABILIZADOR	UNID	1	DIVERSAS	R\$ 100,00	R\$ 100,00
1243	ESTATOR ALTERNADOR	UNID	1	DIVERSAS	R\$ 210,00	R\$ 210,00
1244	FAROL LD/LE	UNID	2	DIVERSAS	R\$ 299,00	R\$ 598,00
1245	MOLAS ESPIRAL	UNID	2	DIVERSAS	R\$ 250,00	R\$ 500,00
1246	FILTRO DE AR	UNID	1	DIVERSAS	R\$ 40,00	R\$ 40,00
1247	FILTRO DE COMBUSTÍVEL	UNID	1	DIVERSAS	R\$ 30,00	R\$ 30,00
1248	FILTRO DE OLEO LUBRIFICANTE	UNID	1	DIVERSAS	R\$ 30,00	R\$ 30,00
1249	FILTRO ÓLEO	UNID	1	DIVERSAS	R\$ 30,00	R\$ 30,00
1250	FUSIVEL LAMINA 10 AMP MEDIO	UNID	30	DIVERSAS	R\$ 3,00	R\$ 90,00
1251	FUSÍVEL DE PROTEÇÃO	UNID	30	DIVERSAS	R\$ 5,00	R\$ 150,00
1252	GARFO PARTIDA	UNID	1	DIVERSAS	R\$ 80,00	R\$ 80,00
1253	IGNIÇÃO	UNID	1	DIVERSAS	R\$ 100,00	R\$ 100,00
1254	INDUZIDO PARTIDA	UNID	1	DIVERSAS	R\$ 200,00	R\$ 200,00
1255	INTERRUPTOR FREIO	UNID	1	DIVERSAS	R\$ 80,00	R\$ 80,00
1256	INTERRUPTOR OLEO	UNID	1	DIVERSAS	R\$ 90,00	R\$ 90,00
1257	INTERRUPTOR RÉ	UNID	1	DIVERSAS	R\$ 60,00	R\$ 60,00
1258	INTERRUPTOR TEMPERATURA AGUA	UNID	1	DIVERSAS	R\$ 150,00	R\$ 150,00
1259	CABO VELA	JG	1	NGK	R\$ 100,00	R\$ 100,00
1260	JOGO DE MOLAS DA SAPATAS DE FREIO C/ PINO CENTRALIZADOR	JG	2	DIVERSAS	R\$ 50,00	R\$ 100,00
1261	JOGO DE PASTILHA DE FREIO DIANTEIRO	JG	1	NAKATA	R\$ 160,00	R\$ 160,00
1262	JOGO DE PIVÔ INFERIOR	JG	1	NAKATA	R\$ 120,00	R\$ 120,00
1263	JOGO DE PIVÔ SUPERIOR	JG	1	NAKATA	R\$ 130,00	R\$ 130,00
1264	JOGO DE VELA	JG	1	BOSCH	R\$ 130,00	R\$ 130,00
1265	JOGO SAPATA FREIO	JG	2	BOSCH	R\$ 130,00	R\$ 260,00
1266	JUNTA HOMOCINÉTICA	UNID	2	NAKATA	R\$ 178,00	R\$ 356,00
1267	JUNTA MOTOR COMPLETA	UNID	1	DIVERSAS	R\$ 300,00	R\$ 300,00
1268	KIT AMORTECEDOR DIANT COMPLETO	KIT	2	NAKATA	R\$ 160,00	R\$ 320,00
1269	KIT EMBREAGEM	KIT	1	LUK	R\$ 399,00	R\$ 399,00
1270	KIT ESTABILIZADOR	KIT	1	LUK	R\$ 50,00	R\$ 50,00
1271	LÂMPADA 1034 2 POLO 12V	UNID	10	PHILPS	R\$ 9,00	R\$ 90,00
1272	LÂMPADA 1141 1 POLO 12V	UNID	10	PHILPS	R\$ 10,00	R\$ 100,00
1273	LÂMPADA DE DOIS POLOS	UNID	10	PHILPS	R\$ 10,00	R\$ 100,00
1274	LÂMPADA DE UM POLOS	UNID	10	PHILPS	R\$ 10,00	R\$ 100,00
1275	LÂMPADA DO FAROL	UNID	4	PHILPS	R\$ 30,00	R\$ 120,00
1276	LANTERNA TRASEIRA	UNID	2	PHILPS	R\$ 299,00	R\$ 598,00

1277	LIMPADOR PARA BRISA	UNID	2	DIVERSAS	R\$ 90,00	R\$ 180,00
1278	LUVA TERMINAL	UNID	2	DIVERSAS	R\$ 98,00	R\$ 196,00
1279	MANGUEIRA AR	UNID	1	DIVERSAS	R\$ 70,00	R\$ 70,00
1280	MÁQUINA VIDRO	UNID	2	DIVERSAS	R\$ 180,00	R\$ 360,00
1281	MÓDULO COMBUSTÍVEL	UNID	1	DIVERSAS	R\$ 500,00	R\$ 500,00
1282	MOLA ASPIRAL	UNID	2	COFAP	R\$ 258,00	R\$ 516,00
1283	MOLA ASPIRAL DIANTEIRA	UNID	2	COFAP	R\$ 260,00	R\$ 520,00
1284	MOLA DA PINÇA DE FREIO	JG	4	COFAP	R\$ 30,00	R\$ 120,00
1285	MOLA FREIO KIT	UNID	2	COFAP	R\$ 80,00	R\$ 160,00
1286	MOTOR DE PARTIDA	UNID	1	COFAP	R\$ 400,00	R\$ 400,00
1287	BARRA AXIAL	UNID	2	COFAP	R\$ 100,00	R\$ 200,00
1288	PALHETA LIMPADOR PARA BRISA	PAR	2	NAKATA	R\$ 90,00	R\$ 180,00
1289	PARA BRISA	UNID	1	DIVERSAS	R\$ 970,00	R\$ 970,00
1290	PASTILHA DE FREIO	UNID	2	NAKATA	R\$ 160,00	R\$ 320,00
1291	PINÇA FREIO	UNID	2	DIVERSAS	R\$ 399,00	R\$ 798,00
1292	PINHÃO PARTIDA	UNID	1	DIVERSAS	R\$ 120,00	R\$ 120,00
1293	PIVÔ BALANÇA	UNID	4	DIVERSAS	R\$ 99,00	R\$ 396,00
1294	PORTA ESCOVA ALTERNADOR	UNID	1	DIVERSAS	R\$ 100,00	R\$ 100,00
1295	PORTA ESCOVA MOTOR PARTIDA	UNID	1	DIVERSAS	R\$ 100,00	R\$ 100,00
1296	PROTETOR CORREIA DENTADA SUPERIOR	UNID	1	DIVERSAS	R\$ 60,00	R\$ 60,00
1297	RADIADOR	UNID	1	DIVERSAS	R\$ 400,00	R\$ 400,00
1298	REGULADOR VOLTAGEM ALTERNADOR	UNID	1	DIVERSAS	R\$ 100,00	R\$ 100,00
1299	RELE AUXILIAR	UNID	2	DIVERSAS	R\$ 70,00	R\$ 140,00
1300	REPARO PINÇA FREIO	UNID	2	DIVERSAS	R\$ 50,00	R\$ 100,00
1301	RESERVATORIO DÁGUA RADIADOR	UNID	1	DIVERSAS	R\$ 60,00	R\$ 60,00
1302	RETENTOR POLIA	UNID	2	DIVERSAS	R\$ 99,00	R\$ 198,00
1303	RETENTOR VOLANTE MOTOR	UNID	2	DIVERSAS	R\$ 120,00	R\$ 240,00
1304	RETIFICADOR ALTERNADOR	UNID	1	DIVERSAS	R\$ 120,00	R\$ 120,00
1305	ROLAMENTO DIANTEIRO	UNID	2	TRW	R\$ 150,00	R\$ 300,00
1306	ROLAMENTO ESTICADOR CORREIA DENTADA	UNID	1	DIVERSAS	R\$ 70,00	R\$ 70,00
1307	ROLAMENTO SEMI ARVORE	UNID	2	DIVERSAS	R\$ 56,00	R\$ 112,00
1308	ROTOR ALTERNADOR	UNID	1	DIVERSAS	R\$ 290,00	R\$ 290,00
1309	SENSOR MAP	UNID	1	DIVERSAS	R\$ 130,00	R\$ 130,00
1310	SENSOR NIVEL COMBUSTIVEL	UNID	1	DIVERSAS	R\$ 90,00	R\$ 90,00
1311	SENSOR ROTAÇÃO	UNID	1	DIVERSAS	R\$ 178,00	R\$ 178,00
1312	SENSOR VELOCIDADE	UNID	1	DIVERSAS	R\$ 150,00	R\$ 150,00
1313	SERVO FREIO	UNID	1	DIVERSAS	R\$ 399,00	R\$ 399,00
1314	SONDA LAMBDA	UNID	1	DIVERSAS	R\$ 260,00	R\$ 260,00
1315	TAMBOR DE FREIO	UNID	2	TRW	R\$ 150,00	R\$ 300,00
1316	TAMPA OLEO	UNID	1	TRW	R\$ 40,00	R\$ 40,00
1317	TERMINAL DIREÇÃO	UNID	2		R\$ 70,00	R\$ 140,00
1318	TERMINAL ENCAICHE	UNID	2		R\$ 2,00	R\$ 4,00
1319	TERMINAL TENSOR	UNID	1	TRW	R\$ 100,00	R\$ 100,00
1320	TRIZETA CAIXA MARCHA	UNID	2	TRW	R\$ 80,00	R\$ 160,00
LOTE XII - VEICULO: 01 AMBULANCIA TOYOTA HILUX ANO 2013						R\$ 40.000,00
				MARCA		
1321	AMORTECEDOR DIANTEIRO	UNID	4	NAKATA	R\$ 398,00	R\$ 1.592,00
1322	AMORTECEDOR TRASEIRO	UNID	4	NAKATA	R\$ 398,00	R\$ 1.592,00
1323	BATENTE EIXO DIANTEIRO	UNID	4	NAKATA	R\$ 135,00	R\$ 540,00
1324	BIELETA ESTABILIZADOR DIANTEIRO	UNID	2	NAKATA	R\$ 98,00	R\$ 196,00
1325	BIELETA ESTABILIZADOR TRASEIRO	UNID	2	NAKATA	R\$ 98,00	R\$ 196,00
1326	BOMBA DÁGUA	UNID	1	ORIGINAL	R\$ 498,00	R\$ 498,00
1327	BORRACHA ESTALIZADOR	UNID	2	ORIGINAL	R\$ 56,00	R\$ 112,00
1328	BUCHA DA BANDEJA INFERIOR SUSPENSÃO	UNID	2	ORIGINAL	R\$ 128,00	R\$ 256,00
1329	BUCHA DA BANDEJA SUPERIOR SUSPENSÃO	UNID	2	ORIGINAL	R\$ 98,00	R\$ 196,00
1330	CABO FREIO DIANTEIRO	UNID	2	NAKATA	R\$ 178,00	R\$ 356,00
1331	CABO FREIO TRASEIRO DIREITO	UNID	2	NAKATA	R\$ 188,00	R\$ 376,00
1332	CABO FREIO TRASEIRO ESQUERDO	UNID	2	NAKATA	R\$ 198,00	R\$ 396,00
1333	CENTRALIZADOR PATIM	UNID	4	ORIGINAL	R\$ 35,00	R\$ 140,00
1334	CILINDRO AUXILIAR EMBREAGEM	UNID	2	ORIGINAL	R\$ 359,00	R\$ 718,00
1335	CILINDRO MESTRE EMBREAGEM	UNID	2	NAKATA	R\$ 298,00	R\$ 596,00
1336	CILINDRO MESTRE FREIO	UNID	1	NAKATA	R\$ 898,00	R\$ 898,00

1337	CILINDRO RODA TRASEIRA DIREITA	UNID	2	NAKATA	R\$ 198,00	R\$ 396,00
1338	CILINDRO RODA TRASEIRA ESQUERDA	UNID	2	NAKATA	R\$ 98,00	R\$ 196,00
1339	CORREIA DO ALTERNADOR	UNID	2	ORIGINAL	R\$ 120,00	R\$ 240,00
1340	CORREIA DO COMANDO	UNID	2	ORIGINAL	R\$ 198,00	R\$ 396,00
1341	DISCO FREIO	UNID	2	NAKATA	R\$ 298,00	R\$ 596,00
1342	EMBREAGEM VISCOSA	UNID	1	LUK	R\$ 899,00	R\$ 899,00
1343	FAROL DIREITO	UNID	2	ORGUS	R\$ 399,00	R\$ 798,00
1344	FAROL ESQUERDO	UNID	2	ORGUS	R\$ 399,00	R\$ 798,00
1345	FILTRO DE AR	UNID	2	TECFIL	R\$ 89,00	R\$ 178,00
1346	FILTRO DE COMBUSTIVEL	UNID	2	TECFIL	R\$ 56,00	R\$ 112,00
1347	FILTRO LUBRIFICANTE	UNID	2	TECFIL	R\$ 50,00	R\$ 100,00
1348	FILTRO OLEO	UNID	2	TECFIL	R\$ 60,00	R\$ 120,00
1349	FLEXIVEL FREIO DIANTEIRO	UNID	2	DIVERSAS	R\$ 40,00	R\$ 80,00
1350	FLEXIVEL FREIO TRASEIRO	UNID	2	DIVERSAS	R\$ 40,00	R\$ 80,00
1351	FUSIVEL DE PROTEÇÃO	UNID	30	DIVERSAS	R\$ 8,00	R\$ 240,00
1352	GIROFLEX	UNID	1	DIVERSAS	R\$ 298,00	R\$ 298,00
1353	JOGO PASTILHA DE FREIO DIANTEIRO	JG	2	DIVERSAS	R\$ 199,00	R\$ 398,00
1354	JOGO SAPATA DE FREIO TRASEIRO	JG	2	NAKATA	R\$ 160,00	R\$ 320,00
1355	KIT CORREIA DENTADA	KIT	1	ORIGINAL	R\$ 299,00	R\$ 299,00
1356	LAMPADA DE DOIS POLOS	UNID	10	PHILPS	R\$ 12,00	R\$ 120,00
1357	LAMPADA DE UM POLO	UNID	10	PHILPS	R\$ 12,00	R\$ 120,00
1358	LAMPADA DO FAROL	UNID	4	PHILPS	R\$ 70,00	R\$ 280,00
1359	LANTERNA TRASEIRA	UNID	4	PHILPS	R\$ 299,00	R\$ 1.196,00
1360	MAÇANETA EXTERNA DA PORTA	UNID	2	ORIGINAL	R\$ 80,00	R\$ 160,00
1361	MOLA ASPIRAL DIANTEIRA	UNID	2	ORIGINAL	R\$ 1.200,00	R\$ 2.400,00
1362	MOLA FEIXE TRAS	UNID	2	ORIGINAL	R\$ 440,00	R\$ 880,00
1363	MOLA PATIM FREIO	UNID	4	ORIGINAL	R\$ 80,00	R\$ 320,00
1364	MUNHAO DIRECAO	UNID	2	ORIGINAL	R\$ 140,00	R\$ 280,00
1365	PALHETA LIMPADOR PARA-BRISA	PAR	2	ORIGINAL	R\$ 130,00	R\$ 260,00
1366	PARA BRISAS	UNID	1	ORIGINAL	R\$ 1.402,00	R\$ 1.402,00
1367	PINHAO PARTIDA	UNID	1	ORIGINAL	R\$ 225,00	R\$ 225,00
1368	PIVO INFERIOR	UNID	2	ORIGINAL	R\$ 188,00	R\$ 376,00
1369	PIVO SUPERIOR	UNID	2	ORIGINAL	R\$ 174,00	R\$ 348,00
1370	PORTA ESCOVA PARTIDA	UNID	2	ORIGINAL	R\$ 140,00	R\$ 280,00
1371	REGULADOR FREIO TRASEIRO DIREITO	UNID	1	ORIGINAL	R\$ 100,00	R\$ 100,00
1372	REGULADOR FREIO TRASEIRO ESQUERDO	UNID	1	ORIGINAL	R\$ 100,00	R\$ 100,00
1373	REGULADOR VOLTAGEM	UNID	1	ORIGINAL	R\$ 295,00	R\$ 295,00
1374	RELE AUXILIAR	UNID	2	ORIGINAL	R\$ 85,00	R\$ 170,00
1375	RESERVATORIO D'AGUA RADIADOR	UNID	1	ORIGINAL	R\$ 270,00	R\$ 270,00
1376	ROLAMENTO CENTRO CARDAN	UNID	2	TRW	R\$ 298,00	R\$ 596,00
1377	ROLAMENTO DA RODA TRASEIRA	UNID	2	TRW	R\$ 298,00	R\$ 596,00
1378	SENSOR ROTACAO	UNID	1	ORIGINAL	R\$ 156,00	R\$ 156,00
1379	SENSOR TEMPERATURA D'AGUA	UNID	1	ORIGINAL	R\$ 198,00	R\$ 198,00
1380	SERVO FREIO	UNID	1	ORIGINAL	R\$ 1.398,00	R\$ 1.398,00
1381	TAMPA OLEO MOTOR	UNID	1	TRW	R\$ 56,00	R\$ 56,00
1382	TAMPA TANQUE	UNID	1	TRW	R\$ 68,00	R\$ 68,00
1383	TENSOR CORREIA DENTADA	UNID	1	TRW	R\$ 198,00	R\$ 198,00
1384	TENSOR DA CORREIA DO COMANDO	UNID	1	TRW	R\$ 298,00	R\$ 298,00
1385	TERMINAL DIRECAO DIREITO	UNID	2	NAKATA	R\$ 138,00	R\$ 276,00
1386	TERMINAL DIRECAO ESQUERDO	UNID	2	NAKATA	R\$ 128,00	R\$ 256,00
1387	TRAVA PASTILHA FREIO	UNID	4	NAKATA	R\$ 56,00	R\$ 224,00
1388	VIDRO PORTA DIREITA	UNID	1	ORIGINAL	R\$ 198,00	R\$ 198,00
1389	VIDRO PORTA ESQUERDA	UNID	1	ORIGINAL	R\$ 198,00	R\$ 198,00
						R\$ 29.500,00
LOTE XIV - VEICULO: 01 CAMINHONETE TOYOTA HILUX ANO 2022						
1482	AMORTECEDOR DIANTEIRO	UNID	6	NAKATA	R\$ 438,00	R\$ 2.628,00
1483	AMORTECEDOR TRASEIRO	UNID	6	NAKATA	R\$ 378,00	R\$ 2.268,00
1484	BATENTE EIXO DIANTEIRO	UNID	6	NAKATA	R\$ 388,00	R\$ 2.328,00
1485	CILINDRO AUXILIAR EMBREAGEM	UNID	2	LUK	R\$ 478,00	R\$ 956,00
1486	CILINDRO MESTRE EMBREAGEM	UNID	2	LUK	R\$ 698,00	R\$ 1.396,00
1487	CILINDRO MESTRE FREIO	UNID	2	LUK	R\$ 998,00	R\$ 1.996,00
1488	DISCO FREIO	UNID	4	TRW	R\$ 398,00	R\$ 1.592,00

1489	EMBREAGEM	UNID	2	SCF	R\$	1.168,00	R\$	2.336,00
							R\$	15.500,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL								
LOTE XV - VEICULO: 01 CITROEN/AIRCROSS STARTMT ANO 2018/2019								
				MARCA				
1490	ALAVANCA CAMBIO	UNID	1	BOSCH	R\$	498,00	R\$	498,00
1491	ALTERNADOR	UNID	1	ZM	R\$	998,00	R\$	998,00
1492	AMORTECEDOR DIANTEIRO	UNID	8	COFAP	R\$	398,00	R\$	3.184,00
1493	AMORTECEDOR TRASEIRO	UNID	8	COFAP	R\$	398,00	R\$	3.184,00
1494	BALANCA	UNID	2	COFAP	R\$	478,00	R\$	956,00
1495	BATENTE AMORTECEDOR DIANTEIRO	UNID	6	SPACI	R\$	198,00	R\$	1.188,00
1496	BATENTE AMORTECEDOR TRASEIRO	UNID	6	SPACI	R\$	98,00	R\$	588,00
1497	BUCHA AGREGADO DIANTEIRA	UNID	6	AXIOS	R\$	75,00	R\$	450,00
1498	BUCHA AGREGADO TRASEIRA	UNID	6	AXIOS	R\$	98,00	R\$	588,00
1499	BUCHA BALANCA DIANTEIRA	UNID	6	AXIOS	R\$	68,00	R\$	408,00
1500	BUCHA BALANCA TRASEIRA	UNID	6	AXIOS	R\$	48,00	R\$	288,00
1501	BUCHA BARRA ESTABILIZADORA	UNID	6	AXIOS	R\$	56,00	R\$	336,00
1502	CABO ACELERADOR	UNID	1	PWK	R\$	158,00	R\$	158,00
1503	CABO EMBREAGEM	UNID	1	PWK	R\$	298,00	R\$	298,00
1504	CILINDRO DA RODA	UNID	2	TRW	R\$	158,00	R\$	316,00
1505	CILINDRO MESTRE	UNID	1	TRW	R\$	518,00	R\$	518,00
1506	COIFA DO AMORTECEDOR DIANTEIRO	UNID	2	COFAP	R\$	70,00	R\$	140,00
1507	COIFA DO AMORTECEDOR TRASEIRO	UNID	2	COFAP	R\$	60,00	R\$	120,00
1508	COIFA HOMOCINÉTICA LC	UNID	1	COFAP	R\$	63,00	R\$	63,00
1509	COIFA HOMOCINÉTICA LR	UNID	1	COFAP	R\$	55,00	R\$	55,00
1510	CORREIA ALTERNADOR	UNID	2	ACDELCO	R\$	110,00	R\$	220,00
1511	CORREIA DENTADA	UNID	2	ACDELCO	R\$	98,00	R\$	196,00
1512	COXIM AMORTECEDOR DIANTEIRO	UNID	6	COFAP	R\$	168,00	R\$	1.008,00
1513	COXIM AMORTECEDOR TRASEIRO	UNID	6	COFAP	R\$	128,00	R\$	768,00
1514	COXIM DO MOTOR	UNID	2	COFAP	R\$	598,00	R\$	1.196,00
1515	DISCO DE EMBREAGEM	UNID	1	LUK	R\$	548,00	R\$	548,00
1516	DISCO DE FREIO	UNID	2	LUK	R\$	268,00	R\$	536,00
1517	FAROL	UNID	2		R\$	868,00	R\$	1.736,00
1518	FILTRO AR	UNID	2	TECFIL	R\$	65,00	R\$	130,00
1519	FILTRO COMBUSTÍVEL	UNID	2	TECFIL	R\$	26,00	R\$	52,00
1520	FILTRO ÓLEO	UNID	2	TECFIL	R\$	48,00	R\$	96,00
1521	JOGO DE CABO DE VELA	JG	1	BOSCH	R\$	498,00	R\$	498,00
1522	JOGO DE VELA	JG	1	BOSCH	R\$	128,00	R\$	128,00
1523	JOGO SAPATA DE FREIO	JG	2	NAKATA	R\$	398,00	R\$	796,00
1524	JUNTA DO MOTOR COMPLETA	UNID	1	NAKATA	R\$	698,00	R\$	698,00
1525	JUNTA HOMOCINÉTICO	UNID	2	NAKATA	R\$	498,00	R\$	996,00
1526	KIT EMBREAGEM	KIT	1	LUK	R\$	598,00	R\$	598,00
1527	LÂMPADAS H7	UNID	4	PHILPS	R\$	38,00	R\$	152,00
1528	LANTERNA DIANTEIRA	UNID	2	PHILPS	R\$	398,00	R\$	796,00
1529	LANTERNA TRASEIRA	UNID	2	PHILPS	R\$	398,00	R\$	796,00
1530	MÁQUINA DO VIDRO ELÉTRICO	UNID	2	LUK	R\$	198,00	R\$	396,00
1531	MÓDULO COMBUSTÍVEL	UNID	1	Cofap	R\$	398,00	R\$	398,00
1532	MOLA ASPIRAL DIANTEIRA	UNID	2	Cofap	R\$	378,00	R\$	756,00
1533	MOLA GÁS	UNID	1	Cofap	R\$	120,00	R\$	120,00
1534	MOLA EESPIRAL TRASEIRA	UNID	2	COFAP	R\$	399,00	R\$	798,00
1535	MOTOR DE PARTIDA	UNID	1	BOSCH	R\$	890,00	R\$	890,00
1536	PALHETAS	PAR	2	BOSCH	R\$	90,00	R\$	180,00
1537	PARABRISA	UNID	1	BOSCH	R\$	1.158,00	R\$	1.158,00
1538	PASTILHA DE FREIO	UNID	2	NAKATA	R\$	190,00	R\$	380,00
1539	PINÇA FREIO	UNID	2	NAKATA	R\$	298,00	R\$	596,00
1540	PINHÃO PARTIDA	UNID	1	NAKATA	R\$	98,00	R\$	98,00
1541	PIVO DA BALANCA	UNID	2	TRW	R\$	78,00	R\$	156,00
1542	PIVÔ DA DIREÇÃO	UNID	2	TRW	R\$	98,00	R\$	196,00
1543	REPARO PINÇA DE FREIO	UNID	2	BOSCH	R\$	68,00	R\$	136,00
1544	RESERVATÓRIO ÁGUA RADIADOR	UNID	1	BOSCH	R\$	198,00	R\$	198,00
1545	RETIFICADOR ALTERNADOR	UNID	1	ZM	R\$	298,00	R\$	298,00
1546	ROLAMENTO DIANTEIRO	UNID	2	INA	R\$	197,00	R\$	394,00
1547	SENSOR ROTAÇÃO	UNID	1	BOSCH	R\$	167,00	R\$	167,00
1548	SENSOR VELOCIDADE	UNID	1	BOSCH	R\$	168,00	R\$	168,00
1549	SERVO FREIO	UNID	1	TRW	R\$	484,00	R\$	484,00
1550	SONDA LAMBDA	UNID	1	NGK	R\$	385,00	R\$	385,00
1551	TAMBOR DE FREIO	UNID	2	TRW	R\$	188,00	R\$	376,00
1552	TANQUE DO COMBUSTÍVEL	UNID	1	ORIGINAL	R\$	994,00	R\$	994,00

						R\$	36.000,00
LOTE XVI - VEICULO: 01 FIAT STRADA ANO 2021							
1553	ALAVANCA CAMBIO	UNID	1	BOSCH	R\$	650,00	R\$ 650,00
1554	ALTERNADOR	UNID	1	BOSCH	R\$	1.660,00	R\$ 1.660,00
1555	AMORTECEDOR DIANTEIRO	UNID	10	NAKATA	R\$	190,00	R\$ 1.900,00
1556	AMORTECEDOR TRASEIRO	UNID	10	COFAP	R\$	190,00	R\$ 1.900,00
1557	BALANCA	UNID	1	COFAP	R\$	300,00	R\$ 300,00
1558	BANDEJA SUSP DIANTEIRO	UNID	4	COFAP	R\$	280,00	R\$ 1.120,00
1559	BARRA AXIAL CAIXA DIRECAO	UNID	2	NAKATA	R\$	60,00	R\$ 120,00
1560	BATENTE AMORTECEDOR DIANTEIRO	UNID	4	NAKATA	R\$	30,00	R\$ 120,00
1561	BATENTE AMORTECEDOR TRASEIRO	UNID	4	NAKATA	R\$	30,00	R\$ 120,00
1562	BIELETA DA SUSPENSÃO DIANTEIRO	UNID	2	NAKATA	R\$	60,00	R\$ 120,00
1563	BOMBA COMBUSTÍVEL	UNID	4	BOSCH	R\$	120,00	R\$ 480,00
1564	BUCHA AGREGADO DIANTEIRA	UNID	10	AXIOS	R\$	30,00	R\$ 300,00
1565	BUCHA AGREGADO TRASEIRA	UNID	10	AXIOS	R\$	30,00	R\$ 300,00
1566	BUCHA BALANCA DIANTEIRA	UNID	10	AXIOS	R\$	40,00	R\$ 400,00
1567	BUCHA BALANCA TRASEIRA	UNID	10	AXIOS	R\$	40,00	R\$ 400,00
1568	BUCHA BANDEJA DIANT GRANDE	UNID	10	AXIOS	R\$	100,00	R\$ 1.000,00
1569	BUCHA BANDEJA DIANT PEQUENA	UNID	10	AXIO	R\$	100,00	R\$ 1.000,00
1570	BUCHA BARRA ESTABILIZADORA	UNID	10	AXIO	R\$	40,00	R\$ 400,00
1571	CABO ACELERADOR	UNID	2	BOSCH	R\$	70,00	R\$ 140,00
1572	CABO EMBREAGEM	UNID	2	BOSCH	R\$	90,00	R\$ 180,00
1573	CAIXA DIRECAO HIDRAULICA	UNID	2	TRW	R\$	2.800,00	R\$ 5.600,00
1574	CILINDRO AUXILIAR DE EMBREAGEM	UNID	4	BOSCH	R\$	100,00	R\$ 400,00
1575	CILINDRO DA RODA	UNID	6	BOSCH	R\$	90,00	R\$ 540,00
1576	CILINDRO MESTRE	UNID	4	BOSCH	R\$	190,00	R\$ 760,00
1577	CILINDRO MESTRE DE EMBREAGEM	UNID	2	SKF	R\$	190,00	R\$ 380,00
1578	CILINDRO MESTRE DE FREIO	UNID	6	TRK	R\$	60,00	R\$ 360,00
1579	COIFA DO AMORTECEDOR DIANTEIRO	UNID	10	SPACI	R\$	30,00	R\$ 300,00
1580	COIFA DO AMORTECEDOR TRASEIRO	UNID	10	COFAP	R\$	30,00	R\$ 300,00
1581	COIFA HOMOCINÉTICA LC	UNID	6	COFAP	R\$	30,00	R\$ 180,00
1582	COIFA HOMOCINÉTICA LR	UNID	6	COFAP	R\$	30,00	R\$ 180,00
1583	TRIZETA CAIXA DE MARCHA	UNID	2	NAKATA	R\$	275,00	R\$ 550,00
1584	CORREIA DENTADA C/TENSOR	KIT	2	CONTINENTAL	R\$	250,00	R\$ 500,00
1585	CORREIA DO ALTERNADOR	UNID	4	CONTINENTAL	R\$	60,00	R\$ 240,00
1586	COXIM AMORTECEDOR DIANTEIRO	UNID	10	CAFOP	R\$	160,00	R\$ 1.600,00
1587	COXIM AMORTECEDOR TRASEIRO	UNID	10	NAKATA	R\$	160,00	R\$ 1.600,00
1588	COXIM CAIXA MARCHA	UNID	6	AXIO	R\$	75,00	R\$ 450,00
1589	COXIM DO MOTOR	UNID	6	AXIO	R\$	75,00	R\$ 450,00
1590	DISCO DE EMBREAGEM	UNID	6	TRW	R\$	500,00	R\$ 3.000,00
1591	DISCO DE FREIO	UNID	10	TRW	R\$	200,00	R\$ 2.000,00
1592	FAROL DIANTEIRO	UNID	2	ORGUS	R\$	400,00	R\$ 800,00
1593	FILTRO DE AR	UNID	10	METAL LEVE	R\$	38,00	R\$ 380,00
1594	FILTRO DE COMBUSTÍVEL	UNID	10	METAL LEVE	R\$	30,00	R\$ 300,00
1595	FILTRO DE OLEO LUBRIFICANTE	UNID	5	METAL LEVE	R\$	30,00	R\$ 150,00
1596	FILTRO ÓLEO	UNID	6		R\$	30,00	R\$ 180,00
1597	FUSÍVEL DE PROTEÇÃO	UNID	6	ORIGINAL	R\$	5,00	R\$ 30,00
1598	IGNIÇÃO	UNID	1	ORIGINAL	R\$	100,00	R\$ 100,00
1599	INDUZIDO	UNID	1	ZM	R\$	500,00	R\$ 500,00
1600	JOGO DE CABO DE VELA	JG	4	NGK	R\$	120,00	R\$ 480,00
1601	JOGO DE MOLAS DA SAPATAS DE FREIO C/ PINO CENTRALIZADOR	JG	6	BOSCH	R\$	40,00	R\$ 240,00
1602	JOGO DE PASTILHA DE FREIO DIANTEIRO	JG	10	BOSCH	R\$	80,00	R\$ 800,00
1603	JOGO DE PIVÔ INFERIOR	JG	2	TRW	R\$	140,00	R\$ 280,00
1604	JOGO DE PIVÔ SUPERIOR	JG	2	TRW	R\$	140,00	R\$ 280,00
1605	JOGO DE VELA	JG	4	MGK	R\$	100,00	R\$ 400,00
1606	JOGO SAPATA DE FREIO	JG	4	FRASLE	R\$	199,00	R\$ 796,00
1607	JUNTA DO MOTOR COMPLETA	UNID	1	SOBO	R\$	320,00	R\$ 320,00
1608	JUNTA HOMOCINÉTICO	UNID	2	TRW	R\$	325,00	R\$ 650,00
1609	KIT AMORTECEDOR DIANT COMPLETO	KIT	6	COFAP	R\$	268,00	R\$ 1.608,00
1610	KIT EMBREAGEM	KIT	1	LXS	R\$	698,00	R\$ 698,00

1611	LÂMPADA DE DOIS POLOS	UNID	4	PHILPS	R\$ 10,00	R\$ 40,00
1612	LÂMPADA DE UM POLOS	UNID	4	PHILPS	R\$ 10,00	R\$ 40,00
1613	SONDA LAMBDA	UNID	1	PHILPS	R\$ 298,00	R\$ 298,00
1614	LÂMPADAS H7	UNID	1	PHILPS	R\$ 30,00	R\$ 30,00
1615	ROLAMENTO DIANTEIRO	UNID	5	TRW	R\$ 120,00	R\$ 600,00
						R\$ 42.000,00

VALIDADE DA PROPOSTA DE 60 DIAS

SÃO PEDRO DOS CRENTES 14 DE FEVEREIRO 2023

Erivaldo Campelo da Silva
Erivaldo Campelo da Silva
 CPF: 056.741.723-90
 RG: 03963462220106 SSP/MA



EDITAL DE LICITAÇÃO DE PREGÃO ELETRÔNICO Nº 004/2023

		DESCONTO EM % DE VENDA NO BALÇAO/ EM MEDIAC POR ITEM	Custos	CUSTOS EXTRAS SALARIO, INSS, FGTS, 13°, FERIAS	Impostos 3,60%	Valor com Encargos	Lucro da Empresa	Valor Ofertado
1	ALAVANCA CAIXA	UNID 1 31%	R\$ 100,00	R\$ 2,00	R\$ 3,60	R\$ 105,60	R\$ 92,40	R\$ 198,00
2	AMORTECEDOR DIANTEIRO	UNID 1 31%	R\$ 198,00	R\$ 3,96	R\$ 7,13	R\$ 209,09	R\$ 180,91	R\$ 380,00
3	AMORTECEDOR TRASEIRO	UNID 1 31%	R\$ 188,00	R\$ 3,76	R\$ 6,77	R\$ 198,53	R\$ 199,47	R\$ 398,00
4	BARRA DIREÇÃO CURTA	UNID 1 31%	R\$ 418,00	R\$ 8,36	R\$ 15,05	R\$ 441,41	R\$ 148,59	R\$ 590,00
5	BATENTE FEIJE MOLA TRASEIRA	UNID 1 31%	R\$ 98,00	R\$ 1,96	R\$ 3,53	R\$ 103,49	R\$ 94,51	R\$ 198,00
6	BOMBA DAGUA	UNID 1 31%	R\$ 398,00	R\$ 7,96	R\$ 14,53	R\$ 420,29	R\$ 59,71	R\$ 480,00
7	BOMBA HIDRAULICA	UNID 1 31%	R\$ 720,00	R\$ 14,40	R\$ 25,92	R\$ 760,32	R\$ 109,68	R\$ 870,00
8	BOMBA ÓLEO	UNID 1 31%	R\$ 498,00	R\$ 9,96	R\$ 17,83	R\$ 525,89	R\$ 184,11	R\$ 690,00
9	BORRACHA ESTABILIZADOR	UNID 1 31%	R\$ 28,00	R\$ 0,56	R\$ 1,01	R\$ 29,57	R\$ 18,43	R\$ 48,00
10	BRACO RETO DIREÇÃO	UNID 1 31%	R\$ 298,00	R\$ 5,96	R\$ 10,73	R\$ 314,68	R\$ 83,31	R\$ 398,00
11	BUCHA COMANDO	UNID 1 31%	R\$ 68,00	R\$ 1,36	R\$ 2,45	R\$ 71,81	R\$ 26,19	R\$ 98,00
12	BUCHA DA MOLA SUSPENSÃO	UNID 1 31%	R\$ 28,00	R\$ 0,56	R\$ 1,01	R\$ 29,57	R\$ 18,43	R\$ 48,00
13	BUCHA DO ESTABILIZADOR	UNID 1 31%	R\$ 18,00	R\$ 0,36	R\$ 0,65	R\$ 19,01	R\$ 18,99	R\$ 38,00
14	CABECOTE COMPRESSOR	UNID 1 31%	R\$ 398,00	R\$ 7,96	R\$ 14,53	R\$ 420,29	R\$ 77,71	R\$ 498,00
15	CANO COMPRESSOR AR	UNID 1 31%	R\$ 48,00	R\$ 0,96	R\$ 1,73	R\$ 50,69	R\$ 38,31	R\$ 89,00
16	CANO DESCARGA INTERMED LONGO	UNID 1 31%	R\$ 120,00	R\$ 2,40	R\$ 4,32	R\$ 126,72	R\$ 71,28	R\$ 198,00
17	CANO SAIDA MOTOR	UNID 1 31%	R\$ 98,00	R\$ 1,96	R\$ 3,53	R\$ 103,49	R\$ 94,51	R\$ 198,00
18	CARCAÇA EMBREAGEM	UNID 1 31%	R\$ 630,00	R\$ 12,60	R\$ 22,68	R\$ 665,28	R\$ 92,72	R\$ 758,00
19	CARDAN	UNID 1 31%	R\$ 898,00	R\$ 17,96	R\$ 32,33	R\$ 948,29	R\$ 249,71	R\$ 1.198,00
20	CATRAÇA FREIO	UNID 1 31%	R\$ 178,00	R\$ 3,56	R\$ 6,41	R\$ 187,97	R\$ 110,03	R\$ 298,00
21	CILINDRO MESTRE FREIO	UNID 1 31%	R\$ 328,00	R\$ 6,56	R\$ 11,81	R\$ 346,37	R\$ 251,63	R\$ 598,00
22	CILINDRO DIREÇÃO	UNID 1 31%	R\$ 298,00	R\$ 5,96	R\$ 10,73	R\$ 314,69	R\$ 183,31	R\$ 498,00
23	COROA PINHAO	UNID 1 31%	R\$ 798,00	R\$ 15,96	R\$ 28,73	R\$ 842,69	R\$ 755,31	R\$ 1.598,00
24	CORREIA ALTERNADOR	UNID 1 31%	R\$ 78,00	R\$ 1,56	R\$ 2,81	R\$ 82,37	R\$ 15,63	R\$ 98,00
25	CORIM CABINE	UNID 1 31%	R\$ 98,00	R\$ 1,96	R\$ 3,53	R\$ 103,49	R\$ 94,51	R\$ 198,00
26	CORIM MOTOR DIANTEIRO	UNID 1 31%	R\$ 98,00	R\$ 1,96	R\$ 3,53	R\$ 103,49	R\$ 94,51	R\$ 198,00
27	CORIM MOTOR TRASEIRO	UNID 1 31%	R\$ 198,00	R\$ 3,96	R\$ 7,13	R\$ 209,09	R\$ 88,91	R\$ 298,00
28	CRUZETA DO CARDAN	UNID 1 31%	R\$ 100,00	R\$ 2,00	R\$ 3,60	R\$ 105,60	R\$ 83,40	R\$ 189,00
29	CUBO RODA TRASEIRA	UNID 1 31%	R\$ 198,00	R\$ 3,96	R\$ 7,13	R\$ 209,09	R\$ 88,91	R\$ 298,00
30	CUICA FREIO	UNID 1 31%	R\$ 12,00	R\$ 0,24	R\$ 0,43	R\$ 12,67	R\$ 16,33	R\$ 29,00
31	CUPLHA MANGA EIXO	UNID 1 31%	R\$ 198,00	R\$ 3,96	R\$ 7,13	R\$ 209,09	R\$ 188,91	R\$ 398,00
32	ENGRENAGEM 3ª MARCHA	UNID 1 31%	R\$ 328,00	R\$ 6,56	R\$ 11,81	R\$ 346,37	R\$ 251,63	R\$ 598,00
33	ENGRENAGEM 4ª MARCHA	UNID 1 31%	R\$ 498,00	R\$ 9,96	R\$ 17,83	R\$ 525,89	R\$ 172,11	R\$ 698,00
34	ENGRENAGEM RE GRANDE	UNID 1 31%	R\$ 298,00	R\$ 5,96	R\$ 10,73	R\$ 314,69	R\$ 302,31	R\$ 617,00
35	ENGRENAGEM RE PEQUENO	UNID 1 31%	R\$ 100,00	R\$ 2,00	R\$ 3,60	R\$ 105,60	R\$ 92,40	R\$ 198,00
36	FECHADURA PORTA LEZLO	UNID 1 31%	R\$ 898,00	R\$ 17,96	R\$ 31,87	R\$ 932,73	R\$ 260,27	R\$ 1.198,00
37	FERRE MOLA TRASEIRA	UNID 1 31%	R\$ 120,00	R\$ 2,40	R\$ 4,32	R\$ 126,72	R\$ 23,26	R\$ 150,00
38	FILTRO DE AR	UNID 1 31%	R\$ 58,00	R\$ 1,16	R\$ 2,09	R\$ 61,25	R\$ 16,75	R\$ 78,00
39	FILTRO DE COMBUSTIVEL	UNID 1 31%	R\$ 58,00	R\$ 1,16	R\$ 2,09	R\$ 61,25	R\$ 16,75	R\$ 78,00
40	FILTRO DE ÓLEO LUBRIFICANTE	UNID 1 31%	R\$ 18,00	R\$ 0,36	R\$ 0,65	R\$ 19,01	R\$ 38,99	R\$ 58,00
41	FILTRO ÓLEO	UNID 1 31%	R\$ 22,00	R\$ 0,44	R\$ 0,79	R\$ 23,23	R\$ 74,77	R\$ 98,00
42	FLEXIVEL LUBRIFICAÇÃO	UNID 1 31%	R\$ 150,00	R\$ 3,00	R\$ 5,40	R\$ 158,40	R\$ 41,60	R\$ 200,00
43	GARFO SOLDADVEL CARDAN	UNID 1 31%	R\$ 30,00	R\$ 0,60	R\$ 1,08	R\$ 31,68	R\$ 31,32	R\$ 63,00
44	GRANPO MOLA TRASEIRA	UNID 1 31%	R\$ 54,00	R\$ 1,08	R\$ 1,94	R\$ 57,02	R\$ 36,98	R\$ 94,00
45	HELICE VENTILADOR	UNID 1 31%	R\$ 58,00	R\$ 1,16	R\$ 2,09	R\$ 61,25	R\$ 36,75	R\$ 98,00
46	INTERRUPTOR FREIO	UNID 1 31%	R\$ 56,00	R\$ 1,12	R\$ 2,02	R\$ 59,14	R\$ 38,66	R\$ 96,00
47	INTERRUPTOR RE	UNID 1 31%	R\$ 56,00	R\$ 1,12	R\$ 2,02	R\$ 59,14	R\$ 38,66	R\$ 96,00
48	INTERRUPTOR TEMP AGUA	UNID 1 31%	R\$ 77,00	R\$ 1,54	R\$ 2,77	R\$ 81,31	R\$ 46,69	R\$ 128,00
49	JOGO BORRACHA PORTA	JG 1 31%	R\$ 89,00	R\$ 1,78	R\$ 3,20	R\$ 93,98	R\$ 64,02	R\$ 158,00
50	JOGO CANALETA PORTA	JG 1 31%	R\$ 89,00	R\$ 1,78	R\$ 3,20	R\$ 93,98	R\$ 64,02	R\$ 158,00
51	JOGO JUNTA CAIXA MARCHA	JG 1 31%	R\$ 33,00	R\$ 0,66	R\$ 1,19	R\$ 34,85	R\$ 13,15	R\$ 48,00
52	JOGO MOLA SAPATA	JG 1 31%	R\$ 100,00	R\$ 2,00	R\$ 3,60	R\$ 105,60	R\$ 42,40	R\$ 148,00
53	JOGO PALHETA UMPADOR PARA - BRISA	JG 1 31%	R\$ 89,00	R\$ 1,78	R\$ 3,20	R\$ 93,98	R\$ 104,02	R\$ 198,00
54	JUNLEO FEIJE	UNID 1 31%	R\$ 128,00	R\$ 2,56	R\$ 4,61	R\$ 135,17	R\$ 162,83	R\$ 298,00
55	JUNÇÃO BASCULANTE	UNID 1 31%	R\$ 128,00	R\$ 2,52	R\$ 4,54	R\$ 135,08	R\$ 31,94	R\$ 165,00
56	JUNÇÃO DIREÇÃO	UNID 1 31%	R\$ 77,00	R\$ 1,54	R\$ 2,77	R\$ 81,31	R\$ 18,69	R\$ 98,00
57	JUNTA DISTRIBUIÇÃO	UNID 1 31%	R\$ 45,00	R\$ 0,90	R\$ 1,62	R\$ 47,52	R\$ 17,48	R\$ 65,00
58	JUNTA SEMI EIXO	UNID 1 31%	R\$ 198,00	R\$ 3,96	R\$ 7,13	R\$ 209,09	R\$ 40,91	R\$ 250,00
59	JUNTA TAMPA LATERAL	UNID 1 31%	R\$ 1.102,00	R\$ 22,04	R\$ 39,67	R\$ 1.163,71	R\$ 134,29	R\$ 1.298,00
60	KIT DE EMBREAGEM	KIT 1 31%	R\$ 5,00	R\$ 0,10	R\$ 0,18	R\$ 5,28	R\$ 8,72	R\$ 14,00
61	LAMPADA DE UM POLO	UNID 1 31%	R\$ 13,91	R\$ 0,28	R\$ 0,50	R\$ 14,69	R\$ 48,31	R\$ 63,00
62	LAMPADA FAROL	UNID 1 31%	R\$ 27,00	R\$ 0,54	R\$ 0,97	R\$ 28,51	R\$ 21,49	R\$ 50,00
63	LENTE DE LANTERNA TRASEIRA	UNID 1 31%	R\$ 145,89	R\$ 2,92	R\$ 5,25	R\$ 154,06	R\$ 43,94	R\$ 198,00
64	LONA FREIO DIANTEIRA	JG 1 31%	R\$ 198,00	R\$ 3,96	R\$ 7,13	R\$ 209,09	R\$ 88,91	R\$ 298,00
65	LONA FREIO TRASEIRA	JG 1 31%	R\$ 76,00	R\$ 1,52	R\$ 2,74	R\$ 80,26	R\$ 17,74	R\$ 98,00
66	MACANETA PORTA EXTERNA	UNID 1 31%	R\$ 890,98	R\$ 19,82	R\$ 35,68	R\$ 1.048,47	R\$ 151,53	R\$ 1.198,00
67	MANGA EIXO	UNID 1 31%	R\$ 89,00	R\$ 1,80	R\$ 3,24	R\$ 94,93	R\$ 125,07	R\$ 220,00
68	MANGUEIRA BOMBA HIDRÁULICA	UNID 1 31%	R\$ 98,98	R\$ 1,98	R\$ 3,56	R\$ 104,52	R\$ 55,48	R\$ 160,00
69	MANGUEIRA CUICA	UNID 1 31%	R\$ 102,00	R\$ 2,04	R\$ 3,67	R\$ 107,71	R\$ 190,29	R\$ 298,00
70	MANGUEIRA FILTRO AR	UNID 1 31%	R\$ 127,98	R\$ 2,56	R\$ 4,61	R\$ 135,15	R\$ 124,85	R\$ 260,00
71	MANGUEIRA RADIADOR INFERIOR	UNID 1 31%	R\$ 98,97	R\$ 1,98	R\$ 3,56	R\$ 104,51	R\$ 145,49	R\$ 250,00
72	MANGUEIRA RADIADOR SUPERIOR	UNID 1 31%	R\$ 98,97	R\$ 1,98	R\$ 3,56	R\$ 104,51	R\$ 145,49	R\$ 250,00

73	MAQUINA VIDRO PORTA LE/LD	UNID	1	31%	R\$ 278,00	R\$ 5,56	R\$ 10,01	R\$ 293,57	R\$ 156,43	R\$ 450,00
74	MOLA 1ª MESTRE TRASEIRA	UNID	1	31%	R\$ 438,00	R\$ 8,76	R\$ 15,77	R\$ 462,53	R\$ 535,47	R\$ 998,00
75	MOLA 2ª TRASEIRA	UNID	1	31%	R\$ 154,00	R\$ 3,08	R\$ 5,54	R\$ 162,62	R\$ 35,38	R\$ 198,00
76	PARA - BRISAS	UNID	1	31%	R\$ 1.200,98	R\$ 24,02	R\$ 43,24	R\$ 1.268,23	R\$ 281,77	R\$ 1.550,00
77	PARAFUSO DE RODA	UNID	1	31%	R\$ 6,00	R\$ 0,12	R\$ 0,22	R\$ 6,34	R\$ 13,66	R\$ 20,00
78	PEDAL ACCELERADOR	UNID	1	31%	R\$ 38,00	R\$ 0,76	R\$ 1,37	R\$ 40,13	R\$ 57,87	R\$ 98,00
79	PINO DA BALANCA	UNID	1	31%	R\$ 45,00	R\$ 0,90	R\$ 1,62	R\$ 47,52	R\$ 15,48	R\$ 63,00
80	PLANETARIA DIFERENCIAL	UNID	1	31%	R\$ 154,00	R\$ 3,08	R\$ 5,54	R\$ 162,62	R\$ 35,38	R\$ 198,00
81	ROLIA MOTOR	UNID	1	31%	R\$ 467,00	R\$ 9,34	R\$ 16,81	R\$ 493,15	R\$ 106,85	R\$ 600,00
82	REPARO EIXO "S"	UNID	1	31%	R\$ 37,98	R\$ 0,76	R\$ 1,37	R\$ 40,11	R\$ 69,89	R\$ 110,00
83	REPARO SETOR DIREÇÃO	UNID	1	31%	R\$ 768,98	R\$ 15,38	R\$ 27,68	R\$ 812,04	R\$ 485,96	R\$ 1.298,00
84	RETENTOR RODA TRASEIRA	UNID	1	31%	R\$ 56,00	R\$ 1,12	R\$ 2,02	R\$ 59,14	R\$ 35,86	R\$ 95,00
85	ROLAMENTO CAIXA SATELITE	UNID	1	31%	R\$ 178,00	R\$ 3,56	R\$ 6,41	R\$ 187,97	R\$ 132,03	R\$ 320,00
86	ROLAMENTO CARDAN	UNID	1	31%	R\$ 158,97	R\$ 3,14	R\$ 5,65	R\$ 165,76	R\$ 132,24	R\$ 298,00
87	ROLAMENTO COLAR EMBREAGEM	UNID	1	31%	R\$ 154,98	R\$ 3,10	R\$ 5,58	R\$ 163,66	R\$ 134,34	R\$ 298,00
88	ROLAMENTO EIXO PILOTO	UNID	1	31%	R\$ 130,00	R\$ 2,60	R\$ 4,68	R\$ 137,28	R\$ 72,72	R\$ 210,00
89	ROLAMENTO LATERAL COROA	UNID	1	31%	R\$ 128,00	R\$ 2,56	R\$ 4,61	R\$ 135,17	R\$ 104,83	R\$ 240,00
90	ROLAMENTO MANGA EIXO	UNID	1	31%	R\$ 120,00	R\$ 2,40	R\$ 4,32	R\$ 126,72	R\$ 83,28	R\$ 210,00
91	ROLAMENTO RODA TRASEIRA EXTERNO	UNID	1	31%	R\$ 102,00	R\$ 2,04	R\$ 3,67	R\$ 107,71	R\$ 90,29	R\$ 198,00
92	ROLAMENTO RODA TRASEIRA INTERNO	UNID	1	31%	R\$ 78,00	R\$ 1,56	R\$ 2,81	R\$ 82,37	R\$ 15,63	R\$ 98,00
93	ROSCA S/FIM DIREÇÃO	UNID	1	31%	R\$ 102,00	R\$ 2,04	R\$ 3,67	R\$ 107,71	R\$ 180,29	R\$ 298,00
94	SAPATA FREIO TRASEIRA	UNID	1	31%	R\$ 100,00	R\$ 2,00	R\$ 3,60	R\$ 105,60	R\$ 92,40	R\$ 198,00
95	SATELITE DIFERENCIAL	UNID	1	31%	R\$ 130,00	R\$ 2,60	R\$ 4,68	R\$ 137,28	R\$ 80,72	R\$ 218,00
96	SUPORTE FEIXE MOLA TRASEIRA	UNID	1	31%	R\$ 120,00	R\$ 2,40	R\$ 4,32	R\$ 126,72	R\$ 33,28	R\$ 160,00
97	SUPORTE ROLAMENTO CARDAN	UNID	1	31%	R\$ 100,00	R\$ 2,00	R\$ 3,60	R\$ 105,60	R\$ 92,40	R\$ 198,00
98	TAMBOR FREIO DIANTEIRA	UNID	1	31%	R\$ 298,00	R\$ 5,96	R\$ 10,73	R\$ 314,69	R\$ 83,31	R\$ 398,00
99	TAMBOR FREIO TRASEIRA	UNID	1	31%	R\$ 498,00	R\$ 9,96	R\$ 17,93	R\$ 525,89	R\$ 172,11	R\$ 698,00
100	TAMPA CUBO TRASEIRA	UNID	1	31%	R\$ 120,00	R\$ 2,40	R\$ 4,32	R\$ 126,72	R\$ 29,28	R\$ 156,00
101	TERMINAL BARRA DIREÇÃO	UNID	1	31%	R\$ 120,00	R\$ 2,40	R\$ 4,32	R\$ 126,72	R\$ 53,28	R\$ 180,00
102	TERMINAL DIRECAO	UNID	1	31%	R\$ 100,00	R\$ 2,00	R\$ 3,60	R\$ 105,60	R\$ 52,40	R\$ 158,00
103	TRAVA CABINE	UNID	1	31%	R\$ 28,00	R\$ 0,56	R\$ 1,01	R\$ 29,57	R\$ 20,43	R\$ 50,00
104	TRAVA CUBO TRASEIRA	UNID	1	31%	R\$ 28,00	R\$ 0,56	R\$ 1,01	R\$ 29,57	R\$ 20,43	R\$ 50,00
105	TRAVA EIXO PILOTO CAIXA	UNID	1	31%	R\$ 30,00	R\$ 0,60	R\$ 1,08	R\$ 31,68	R\$ 28,32	R\$ 60,00
106	TRAVA MANGA EIXO	UNID	1	31%	R\$ 12,00	R\$ 0,24	R\$ 0,43	R\$ 12,67	R\$ 5,33	R\$ 18,00
107	TRAVA PINO PATIM FREIO	UNID	1	31%	R\$ 27,00	R\$ 0,54	R\$ 0,97	R\$ 28,51	R\$ 21,49	R\$ 50,00

Observação: Por tratar de uma licitação com grande número de itens, estamos encaminhando apenas alguns com as notas fiscais comprovando que a empresa está com preços hábitos para o fornecimento. Em virtude de nossa empresa esta localizada próxima de distribuidoras e fornecedores, mantemos em nosso estoque apenas o volume de peças de giro fácil. Por tanto apresentação de planilha de custo para todos os itens da licitação fica inviável devido o grande número de peças que não são trocas rotineiras dos veículos.

Erivaldo Campelo da Silva
Erivaldo Campelo da Silva
 CPF: 056.741.723-90
 RG: 03963462220106 SSP/MA

EMPRESA: AUTO NORTE PECAS O TOMOTIVAS LTDA OS PRODUTOS SERVICOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL INDICADO AO LADO
EMISSION: 21/02/2020 - DEST / REM: E C DA SILVA EIRLI - EPP - VALOR TOTAL R\$ 4.953,47
DATA DE EMISSAO: IDENTIFICACAO ASSINATURA DO RECEPTOR

NF-e
Nº 000010557
SÉRIE 001

DESTINATARIO

AUTO NORTE PECAS AUTOMOTIVAS LTDA

DANFE

DOCUMENTO AUXILIAR DA
NOTA FISCAL ELETRONICA



CHAVE DE ACESSO

2120 0209 3942 7600 0176 3300 1000 0105 5710 0007 1560

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal
ou no site da Sefaz Autorizadora

PROTOCOLO DE AUTORIZACAO DE UO
421200004254674 21/02/2020 11:05:01

VALOR DE OPERACAO

INSCRIÇÃO ESTADUAL

INSCRIÇÃO ESTADUAL

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB

CNPJ/CPF

09.394.276/0001-76

CONTINUAÇÃO DOS DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO

QUANTIDADE	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM / RE	CSOSN	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR DESCONTO	VALOR EQUIV.	BASE CALC. ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPT	ALÍQUOTAS ICMS	RE
1270018	FORÇA RODA D-20 ORIGINAL PRETA	73181000	0101	5402	UN	30,0000	4,1720	0,00	125,16	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1270028	PARAFUSO RODA FIAT UNOTEMPRA TODOS CROMADO	73181500	0101	5402	UN	18,0000	2,4080	0,00	38,53	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1270007	JUNTA HOMOCINETICA UNO TODOS	87089990	0101	5402	UN	2,0000	84,9450	0,00	169,89	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1270015	JUNTA HOMOCINETICA PALIO SIENA 1.0 1.31 5.95 A D	87089990	0101	5402	UN	2,0000	127,9530	0,00	255,91	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1270010	JUNTA HOMOCINETICA DODGEM/STRADA 1.8	87089990	0101	5402	UN	1,0000	120,8910	0,00	120,89	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1270019	PIVO INF COIALT 111 (ONDU/SONIC/SPIN/PRISMA 12)	87089990	0101	5402	UN	2,0000	34,5380	0,00	69,08	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1270060	PIVO INF LD/LE FIAT UNO TODOS	87089990	0101	5402	UN	4,0000	25,2980	0,00	101,19	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1270046	BUCHA BANDEJA DIANT POLO FOX 2002	40169990	0101	5402	UN	4,0000	16,5400	0,00	66,56	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1270020	COXIM OT DO MOTOR LD CELTA 017	87089990	0101	5402	UN	1,0000	75,3970	0,00	75,40	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1270048	COXIM CAMBIO F-250/350/4000 CUMMINS 6B	40169990	0101	5402	UN	2,0000	139,7970	0,00	279,59	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1270030	BUCHA BANDEJA DIANT PALIO/VERKENDISIEN/PIKIP	87089990	0101	5402	UN	12,0000	7,9800	0,00	95,76	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1270041	KIT AMORTECEDOR DIANT STRADA	87089990	0101	5402	PC	8,0000	22,6150	0,00	135,69	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1270040	KIT AMORTECEDOR TRAS ONIX	87089990	0101	5402	UN	2,0000	33,9220	0,00	67,84	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1270047	KIT AMORT DIANT PALIO TODOS	87089990	0101	5402	UN	10,0000	0,8900	0,00	8,90	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1270041	KIT COIFA LADO RODA PALIO95V STRADA PS01	87089990	0101	5402	UN	10,0000	9,5760	0,00	95,76	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1270070	BUCHA BANO TRAZ UNO / PREMIO 84	87089990	0101	5402	UN	20,0000	5,0950	0,00	101,90	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1270013	PRISIONEIRO 38X3/8X1 3/8SCAP A/C/D20 RS02	84099190	0101	5402	UN	10,0000	2,6380	0,00	26,38	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1270039	KIT PRISIONEIRO ESCAPAMENTO ACD-30 APOS 93	84099190	0101	5402	KT	10,0000	3,6000	0,00	36,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1270040	AMORTECEDOR DIANT FIAT UNO FIRE (PAR)	87089990	0101	5402	PC	1,0000	167,1089	0,00	167,11	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1270052	SENSOR CORREIA DENTADA CORSA/ELTA 15V	84835090	0101	5402	UN	4,0000	69,6704	0,00	278,68	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1270050	CORREIA DENTADA FIAT 1.4 BV FIRE FLEX 124P8S220H	40103500	0101	5402	UN	4,0000	54,4718	0,00	217,89	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1270007	CORREIA DENTADA FIAT FIRE 1.0T 3 8V16V 124P8S220	40103500	0101	5402	UN	4,0000	51,4220	0,00	205,69	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1270009	CORREIA DENTADA GM CORSA/FIAT PALIO 1.8 111SP170H	40103500	0101	5402	UN	2,0000	40,4635	0,00	80,93	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

Recebemos de GHELLER & BRUM LTDA L115

NFE-9075

DANFE

Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica

NFE Nº: 9075

Mod: 55 Série: 01 Página 1 de 1

Saída: 1

Natureza Operação: VENDA DE PRODUTOS D/E

Entrada: 2

GHELLER & BRUM LTDA L115

RUA RUI BARBOSA Nº 2

VILA LOBÃO

IMPERATRIZ - MA CEP: 65910265

(63)3415-8100

12.727.084-1

00.070.137/0015-18

CONTROLE DO FISCO



2122110007013700151855001000090751756695950

PROTOCOLO 421220031914961

CHAVE DE ACESSO DA NF-e SITE: WWW.NFE.FAZENDA.GOV.BR

2122110007013700151855001000090751756695950

DESTINATÁRIO/REMETENTE

NUMERAÇÃO SOCIAL

E.C. DA SILVA EIRELI

CNPJ/CPF

32.547.417/0001-65

DATA DA EMISSÃO

04/11/2022

ENDEREÇO

RUA ESTEVÃO ROCHA,3

Num

S/N

BAIRRO/DISTRITO

SETOR TAVARES

CEP

65978-000

DATA SAÍDA/ENTRADA

04/11/2022

MUNICÍPIO

SAO PEDRO DOS CRENTES

UF

MA

FONE/FAX

INSCRIÇÃO ESTADUAL

12.588.645-4

DATA AUTORIZAÇÃO

04/11/2022 15:48:26

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE CALCULO ICMS 0,00	VALOR DO ICMS 0,00	BASE CALCULO ICMS SUB. TRIB. 0,00	VALOR ICMS SUB. TRIB. 0,00	VALOR TOTAL PRODUTOS 3.056,04
VALOR FRETE 0,00	VALOR SEGURO 0,00	OUTRAS DESPESAS 0,00	VALOR IPI 0,00	VALOR REPASE ICMS 0,00
DESCONTO 0,00				VALOR TOTAL NOTA 3.056,04

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL

CARLA MICHELLY LIMA DE OLIVEIRA MARTINS

FRETE POR CONTA

emitente

CODIGO ANTT

PLACA VEICULO

UF

MA

CNPJ/CPF

44.854.836/0001-29

ENDEREÇO

R RUA DA FAZENDA

MUNICÍPIO

BALSAIS

UF

MA

INSCRIÇÃO ESTADUAL

127396640

QUANTIDADE

1

ESPECIE

MARCA

NUMERAÇÃO

0

PESO BRUTO

5

PESO LÍQUIDO

4,5

DADOS DO PRODUTO/Serviço

CODIGO	DESCRIÇÃO PRODUTOS	UN	NCM	CST	CFOP	QTD	VLR. UNIT	VLR. TOTAL	BC ICMS	VLR. ICMS	ALIQ ICMS	ALIQ IPI
KA-205	CANETA codprod:042440	PC	85411099	060	5403	1	199,2900	199,29	0,00	0,00	0	0
ZM 531	AUTOMATICO M.P.BOSCH IF 12V MB CAM codprod: 004282	PC	85364100	260	5403	3	126,4100	379,23	0,00	0,00	0	0
1986AE0010	REG VOLT. ALT. 12V 55AMP BOSCH MB CA codprod: 026122	PC	90328911	260	5403	8	45,2500	362,00	0,00	0,00	0	0
12342 PHILIPS	LAMPADA H-4 12V 55/60W NACIONAL PH codprod: 022818	PC	85392110	260	5403	20	13,9100	278,20	0,00	0,00	0	0
12972 PHILIPS	LAMPADA H-7 12V 55W NACIONAL PH codprod: 022822	PC	85392110	260	5403	20	27,5800	551,60	0,00	0,00	0	0
DI-H7-24V	LAMPADA H-7 24V 70W IMPORTADA DAYL codprod: 031054	PC	85392190	060	5403	10	17,0800	170,80	0,00	0,00	0	0
VI BKR6E-D	VELA IGN.MOBI/UNO/PALIO/STRADA/IDE codprod: 004094	PC	85111000	060	5403	32	17,5100	560,32	0,00	0,00	0	0
SC-T09	CABO IGN.UNO/FIORI 1.3/UNO/PALIO/S codprod: 014543	JG	85443000	060	5403	4	86,4200	345,68	0,00	0,00	0	0
HNZ 118	IMPULSOR M.P.BOSCH IF D20/D40 MAXI codprod: 002709	PC	84834090	060	5403	2	104,4600	208,92	0,00	0,00	0	0

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

Pedido Num.: 10149 - Vendedor: IVONE LJO1 Você pagou aproximadamente: R\$: 473,79 de tributos federais R\$: 381,75 de tributos estaduais R\$: 0,00 de tributos municipais R\$: 2.200,50 pelos produtos - Font e: IBPT/RECOMERCIO MA ca7g3

Em caso de garantia entrar em contato com: 0800 642 8800 (63) 3415-8100
 suporte1@eletrogeraldistribuidora.com.br Whatsapp: (63) 99124-8367
 AV Santos Dumont, 1991 Lot M. Gomes Cunha Tratar com Henrique

RESERVADO AO FISCO

DADOS FATURA

DOC/Nº	FORMA PGTO	VENCIMENTO	Valor
10149 / 1	BOLETO	04/12/2022	436,62
10149 / 2	BOLETO	19/12/2022	436,57
10149 / 3	BOLETO	03/01/2023	436,57
10149 / 4	BOLETO	18/01/2023	436,57
10149 / 5	BOLETO	02/02/2023	436,57
10149 / 6	BOLETO	17/02/2023	436,57
10149 / 7	BOLETO	04/03/2023	436,57

Recebemos de: **GHELLER & BRUM LTDA LJ15**

DATA DE RECEBIMENTO: _____ ASSINATURA DO RECEBEDOR: _____ IDENTIFICAÇÃO DO RECEBEDOR: _____

NFE-9075
Mod: 55
Serie: 01

DANFE Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica

NFE Nº: 9075 Mod: 55 Serie: 01 Página 1 de 1 Saída: 1
Natureza Operação: VENDA DE PRODUTOS D/E Entrada: 2

GHELLER & BRUM LTDA LJ15
RUA RUI BARBOSA Nº 2
VILA LOBÃO
IMPERATRIZ - MA CEP 65910265
(63) 3415-8100
12 727 884-1 00 070 137/0015-18

CONTROLE DO FISCO
21221100070137001518550010000090751756695950
PROTOCOLO: 421220031914961
CHAVE DE ACESSO DA NF-e SITE: WWW.NFE.FAZENDA.GOV.BR
2122 1100 0701 3700 1518 5500 1000 0090 7517 5669 5950

DESTINATÁRIO/REMETENTE

NOME RAZÃO SOCIAL: E.C. DA SILVA EIRELI CNPJ/CPF: 32.547.417/0001-65 DATA DA EMISSÃO: 04/11/2022

ENDEREÇO: RUA ESTEVAO ROCHA,3 Num S/N: BAIRRO/DISTRITO: SETOR TAVARES CEP: 65978-000 DATA SAÍDA/ENTRADA: 04/11/2022

MUNICÍPIO: SAO PEDRO DOS CRENTES UF: MA FONE/FAX: INSCRIÇÃO ESTADUAL: 12.588.645-4 DATA AUTORIZAÇÃO: 04/11/2022 15:48:26

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE CÁLCULO ICMS: 0,00	VALOR DO ICMS: 0,00	BASE CÁLCULO ICMS SUB. TRIB: 0,00	VALOR ICMS SUB. TRIB: 0,00	VALOR TOTAL PRODUTOS: 3.056,04
VALOR FRETE: 0,00	VALOR SEGURO: 0,00	OUTRAS DESPESAS: 0,00	VALOR IPI: 0,00	VALOR REPASE ICMS: 0,00
DESCONTO: 0,00				VALOR TOTAL NOTA: 3.056,04

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL: CARLA MICHELLY LIMA DE OLIVEIRA MARTINS FRETE POR CONTA: emitente CODIGO ANTT: PLACA VEICULO: UF: CNPJ/CPF: 44.854.836/0001-29

ENDEREÇO: R RUA DA FAZENDA MUNICÍPIO: BALSAS UF: MA INSCRIÇÃO ESTADUAL: 127396640

QUANTIDADE: 1 ESPÉCIE: MARCA: NUMERAÇÃO: 0 PESO BRUTO: 5 PESO LÍQUIDO: 4,5

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO

CODIGO	DESCRIÇÃO PRODUTOS	UN	NCM	CST	CFOP	QTD.	VL.R. UNIT	VL.R. TOTAL	BC ICMS	VL.R. ICMS	ALIQ ICMS	ALIQ IPI
KA-205	CANETA codprod:042440	PC	85411099	060	5403	1	199,2900	199,29	0,00	0,00	0	0
ZM 531	AUTOMATICO M.F BOSCH JE 12V MB CAM codprod:004282	PC	85364100	260	5403	3	126,4100	379,23	0,00	0,00	0	0
1986AED010	REG VOLT ALT 12V 52AMP BOSCH MB CA codprod:026122	PC	90328911	260	5403	8	45,2500	362,00	0,00	0,00	0	0
12142 PHILIPS	LAMPADA H-4 12V 55/60W NACIONAL PH codprod:022818	PC	85392110	260	5403	20	13,9100	278,20	0,00	0,00	0	0
12972 PHILIPS	LAMPADA H-7 12V 55W NACIONAL PHIL codprod:022822	PC	85392110	260	5403	20	27,5800	551,60	0,00	0,00	0	0
DI-H7-24V	LAMPADA H-7 24V 70W IMPORTADA DAYL codprod:031034	PC	85392190	060	5403	10	17,0800	170,80	0,00	0,00	0	0
VI BKR6E-D	VELA IGN MOBIL/UNO/PALIO/STRADA/IDE codprod:004094	PC	85111090	060	5403	32	17,5100	560,32	0,00	0,00	0	0
SC-T09	CABO IGN UNO/FIORLI 3/UNO/PALIO/S codprod:014543	JG	85443000	060	5403	4	86,4200	345,68	0,00	0,00	0	0
HNZ 118	IMPULSOR M.F BOSCH IF D20/D40 MAXI codprod:002709	PC	84834090	060	5403	2	104,4600	208,92	0,00	0,00	0	0

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

Pedido Num.: 10149 - Vendedor: IVONE LJ01 Você pagou aproximadamente: R\$ 473,79 de tributos federais R\$ 381,75 de tributos estaduais R\$ 0,00 de tributos municipais R\$ 2.206,50 pelos produtos - Font e IBPT/FECOMERCHIO MA ca7g3

Em caso de garantia entrar em contato com: 0800 642 8800 (63) 3415-8100
suporte1@eletrogeraldistribuidora.com.br Whatsapp: (63) 99124-8367
AV Santos Dumont, 1991 Lot M. Gomes Cunha Tratar com Henrique

DADOS FATURA

DOC/Nº	FORMA PAGO	VENCIMENTO	Valor
10149 / 1	BOLETO	04/12/2022	436,62
10149 / 2	BOLETO	19/12/2022	436,57
10149 / 3	BOLETO	03/01/2023	436,57
10149 / 4	BOLETO	18/01/2023	436,57
10149 / 5	BOLETO	02/02/2023	436,57
10149 / 6	BOLETO	17/02/2023	436,57
10149 / 7	BOLETO	04/03/2023	436,57

RESERVADO AO FISCO

AUTO PECAS LEVE LTDA - ME
CNPJ.....: 27.669.417/0001-06
Endereço:

ORÇAMENTO Data: 30/12/2022 Lib: E

Número.....: 2200248 Listas: 1/1
Cliente.....: 9486 - E C DA SILVA EIRELI RCA: 303
Nome Fantasia...: MIL PECAS Contato: ERIVALDO
Endereço.....: RUA ESTEVÃO ROMBA-3- Bairro: SETOR TAVARES
Cidade.....: SÃO PEDRO DOS CRENTES - MA CEP: 65918-000
Insc. Estadual...: 105886454 Fone: (99) 36041137
C.N.P.J.....: 27.669.417/0001-06 CPF:
Prazo. Pagamento: 030/060/090/120/ RG:
Tipo. Frete.....: Page Valor. Frete: 0,00
Representante...: 303 - JACKSON FLAVIO RODRIGUES DA Forma. Pgto: Boleto
Transportadora.: 6 - P.H.R. DOS SANTOS TRANSPORTES EIRELI

Produto	Unid	Qtde	Preç. Unit	Valor
210001 - BOMBONA ÁGUA TEMPERATURA NEUTRO BLACK (PRETO)	UN	12,00	14,32	171,84
210002 - KIT LUBRIL LUBRIFICANTE 1/2CAMA UNO/PALIO 93/.../CANRA	UN	20,00	9,39	187,80
210004 - PIVO SUSPENSÃO LE GOL - VOYAGE - SAVEIRO G5 09/...	UN	2,00	61,42	122,84
210005 - PIVO SUSPENSÃO LE GOL/VOYAGE/SAVEIRO G5 09/...	UN	2,00	57,20	114,40
210006 - PIVO SUSPENSÃO LE/LE PALIO-SIFRA/NOVO UNO	UN	15,00	47,04	705,60
210007 - PIVO SUSPENSÃO LE/LE UNO F4/.../TODOS-FIORINO 77/...	UN	10,00	40,72	407,20
150012 - BOCO JARAF. BODA FIAT ORIGINAL MIX1.25X22 CH19	JO	2,00	66,01	132,02
210001 - TENSOR FIORINO/PALIO/STRADA/ UNO FIRE 0V	UN	9,00	54,50	490,50
210005 - KIT FREIO DISCO DIANT. UNO-PALIO-STRADA-FIORINO	UN	10,00	9,50	95,00
210004 - REGULADOR FREIO AUTOMÁTICO NOVO PALIO 1.0 12/...	UN	2,00	77,66	155,32
220001 - ARTICULACAO UNO MILLE/FIORINO TREKKING	UN	2,00	38,01	76,02
220002 - PASTILHA FREIO DIANTEIRO PALIO ADVENTURE LOCKER 0	JO	5,00	114,43	572,15
220003 - SADAIA FREIO TRASEIRO C/LONAS STRADA 94/.../PALIO	UN	1,00	143,69	143,69
400001 - CORRETA DENTADA FIAT FIRE 1.0/1.3 8/16V 124F85270	UN	4,00	72,06	288,24
450001 - CABO EMBRAGEM PALIO 96/...	UN	5,00	56,22	281,08
450002 - CABO EMBRAGEM 3-26 COM REGULAGEM 85...38	UN	10,00	36,01	360,07
450004 - CABO EMBRAGEM PALIO 1.0 /STRADA 1.4 06/...	UN	5,00	76,55	382,74
450005 - CABO EMBRAGEM 80-10 73...84	UN	1,00	44,12	44,12
450015 - CABO EMBRAGEM UNO 1.3 MILLE FIRE 02/	UN	5,00	74,52	372,60
900015 - PALHETA FLEXIVEL 10"	UN	16,00	13,11	209,68
900016 - PALHETA FLEXIVEL 7"	UN	16,00	13,11	209,68
TOTAL:				5.954,97

SUFRAMA: 0,00

TOT. ITENS	-	VALOR. DESC	+	OUTROS	+	IPI	+	ICMS Subst	=	Vir. Recober
5.954,97	-	0,00	+	0,00	+	0,00	+	0,00	=	5.954,97

Título	Documento	Vencimento	Valor	Título	Documento	Vencimento	Valor
189262	2200248-02/	29/01/2023	1.488,75	189262	2200248-02/	28/02/2023	1.488,75
189263	2200248-03/	30/03/2023	1.488,75	189264	2200248-04/	29/04/2023	1.488,75

Forma de Pagamento: Boleto 0,00% do Desconto Qtde Volume(s): 2

ASSINATURA
DEVOLVER DEVIDAMENTE ASSINADA PELO CLIENTE

AUTO PECAS LEVE LTDA - ME
CNPJ.....: 27.669.417/0001-06

Endereço:

ORÇAMENTO

Data: 12/01/2023

Lib: E

Número.....: 2200257

Listas: 1/3

Cliente.....: 9486 - E C DA SILVA EIRELI

RCA: 303

Nome Fantasia...: MIL PECAS

Contato: ERIVALDO

Endereço.....: RUA ESTEVANO ROCHA-3-

Bairro: SETOR TAVARES

Cidade.....: SÃO PEDRO DOS CRENTES - MA

CEP: 65978-000

Insc.Estadual...: 125886454

Fone: (99) 36041137

C.N.P.J.....: 32.547.417/0001-65

CPF:

Prazo.Pagamento: 030/060/

RG:

Tipo.Frete.....: Pago

Valor.Frete: 0,00

Representante...: 303 - JACKSON FLAVIO RODRIGUES DA

Forma.Pgto: Boletto

Transportadora.: 6 - P.H.R. DOS SANTOS TRANSPORTES EIRELI

Produto	Unid	Qtde	Preç.Unit	Valor
101035 - SILICONE ALTA TEMPERATURA NEUTRO BLACK (PRETO)	UN	6,00	34,32	205,89
116030 - BTELETA ESTAR DIANTEIRA LE HILUX SRV 3.0 05/...	UN	1,00	53,14	53,14
118054 - BUCHA BANDEJA INFERIOR HILUX SRV 3.0 GROSSA	UN	2,00	79,92	159,85
118055 - BUCHA BANDEJA SUP. DIANT. HILUX/SW4 05/15	UN	4,00	38,37	153,46
118056 - BUCHA BANDEJA INFERIOR HILUX SRV 3.0 FINA	UN	2,00	54,69	109,38
124111 - COXIM TRASEIRO CAMBIO DOBLO 1.8 8V 04/...	UN	2,00	106,20	212,40
130133 - PIVO INFERIOR LD/LE HILUX SRV 3.0/SW4 05/...	UN	2,00	81,17	162,34
130136 - PIVO SUPERIOR LD/LE HILUX SRV/SW4 05/...	UN	2,00	77,69	155,38
9000626 - AMORTECEDOR DIANT HILUX 05/...	PC	2,00	333,41	666,82
TOTAL:				1.078,66

SUFRAVA: 0,00

TOT.ITENS	-	VALOR.DESC	+	OUTROS	+	IPI	+	ICMS Subst	=	Vlr.Receber
1.078,66		0,00		0,00		0,00		0,00		1.078,66

Título	Documento	Vencimento	Valor	Título	Documento	Vencimento	Valor
190367	2200257-01/	11/02/2023	939,33	190368	2200257-02/	13/03/2023	939,33

Forma de Pagamento: Boletto

0,00% de Desconto

Qtde Volume(s): 1

ASSINATURA

DEVOLVER DEVIDAMENTE ASSINADA PELO CLIENTE

AUTO PECAS LEVE LTDA - ME

RUA G. ANADARA, 164 -
ENTRONCAMENTO - CEP 65913-443 -
INTERMÉDIO - MA
TEL (99)3523-1100
AUTOLEVITATURAMENTO@HOTMAIL.COM

DANFE

DOCUMENTO AUXILIAR DA
NOTA FISCAL ELETRÔNICA

0 - ENTRADA
1 - SAÍDA
Nº 000004616 P. 1 / 1
SÉRIE 001



CHAVE DE ACESSO
2123 0127 6694 1700 0108 5502 1000 0046 1610 0071 8016

Consulta de autenticidade no portal nacional de NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal
ou no site da Sefaz Autorizadora

PROTEÇÃO DE AUTORIZAÇÃO DE USO
421230001210082 12/01/2023 16:50:15

NATUREZA DE OPERAÇÃO

5402 VENDA ESTADUAL

INSCRIÇÃO ESTADUAL

125240350

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO CONTRIBUÍ

CNPJ - CPF

27.669.417/0001-06

DESTINATÁRIO: REMETENTE

NOME: KATIA MENDES

F. C. DA SILVA EIRELI

ENDEREÇO

RUA ESTEVANO ROCHA, 3

MUNICÍPIO

SAO PEDRO DOS CRENTES

INSCRIÇÃO ESTADUAL

(99)3604-1137

RAZÃO SOCIAL

SETOR TAVARES

UF

MA

CNPJ - CPF

32.547.417/0001-65

CEP

65978-000

DATA DA EMISSÃO

12/01/2023

DATA SAÍDA - ENTRADA

INSCRIÇÃO ESTADUAL

125886454

DUPPLICATA

Nº DUPLICATA	VENIC	VALOR	Nº DUPLICATA	VENIC	VALOR	Nº DUPLICATA	VENIC	VALOR	Nº DUPLICATA	VENIC	VALOR
001	11/02/2023	939,33	002	13/03/2023	939,33						

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DO IMPOSTO

0,00		0,00		0,00		0,00		1.878,66			
VALOR DO ICMS		BASE CÁLC. ICMS SUBT		VALOR DO ICMS SUBT		VALOR TOTAL DOS IMPOSTOS					
0,00		0,00		0,00		0,00		1.878,66			
VALOR DO IPI		VALOR DO SEGURO		DESCONTO		OUTRAS DESP. ACESS		VALOR DO IPI		VALOR TOTAL DA NOTA	
0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		1.878,66	

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL

P.L.R. DOS SANTOS TRANSPORTES EIRELI

ENDEREÇO

AV. MARAVILHA SAO FRANCISCO

FRETE POR CONTA

0 - REMETENTE

CÍRCULO ASSP

0 - REMETENTE

PLACA DO VERTÍ

0 - REMETENTE

UF

MA

CNPJ - CPF

17.258.709/0001-94

INSCRIÇÃO ESTADUAL

123974496

QUANTIDADE

1 CAIXA

MARCA

NUMERAÇÃO

PESO LÍQUIDO

14,000

PESO LÍQUIDO

14,000

DADOS DO PRODUTO / SERVIÇOS

CÓDIGO DO PROD. / SERV.	INSCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM / NII	CODEN	CHOP	UNID.	QUANT.	VALOR INICIAL	VALOR DESCONTO	VALOR LÍQUIDO	BASE CÁLC. ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQUOTAS ICMS IPI
130133	PIVO INFERIOR LDLE HILUX SRV 3.0/SW4 05/	87088000	0101	5402	UN	2,0000	61,1694	0,00	102,34	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00
130156	PIVO SUPERIOR LDLE HILUX SRV/SW4 05/	87088000	0101	5402	UN	2,0000	77,8910	0,00	155,38	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00
116055	BUCHA BANDEJA SUP DIANT HILUX/SW4 05/15	40169990	0101	5402	UN	4,0000	38,3661	0,00	153,40	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00
116054	BUCHA BANDEJA INFERIOR HILUX SRV 3.0 GROSSA	40169990	0101	5402	UN	2,0000	70,9246	0,00	159,85	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00
116050	BUCHA BANDEJA INFERIOR HILUX SRV 3.0 FINA	40169990	0101	5402	UN	2,0000	54,8684	0,00	109,38	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00
9200826	AMORTECEDOR DIANT HILUX 05/	87088000	0101	5402	PC	2,0000	333,4113	0,00	668,82	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00
116030	BIELETA ESTAB DIANTEIRA LE HILUX SRV 3.0 05/	87089990	0101	5402	UN	1,0000	53,1351	0,00	53,14	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00
101033	SILICONE ALTA TEMPERATURA NEUTRO BLACK (PRETO)	39100013	0101	5402	UN	6,0000	34,3153	0,00	205,89	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00
124111	COXIM TRASEIRO CAMBIO DOBLO 1.8 8V 04/	40169990	0101	5402	UN	2,0000	108,1998	0,00	212,40	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

(MENSAGEM) DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPES NACIONAL - NAO GERA DIREITO A CREDITO FISCAL DE IPI. Total Aprox de Trib: 0,00

RESERVADO AO FISCO

FRETE / PAGO

ALTOPECAS LEEV LADA - MR

RUA AMARALIA 164
ENTRADA AMARALIA CEP 65011-447
IMPERATRIZ - MA
TEL (99) 3333 1100
ALTOPECAS LEEV LADA@GMAIL.COM

DANFE

DOCUMENTO ACUMULADO
NOTA FISCAL ELETRÔNICA

0 - ENTRADA 1
1 - SAÍDA 1
Nº 000004588 II. 1 / 2
SÉRIE 001



CHAVE DE ACESSO
3172 1227 6094 17000100 1000 0000 0000 0000 0252

Consulte a autenticidade no portal nacional do NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal
ou no site da Sefaz Autorizadora

PROTEÇÃO DE AUTENTICAÇÃO DE USO
421220018149087 10/12/2022 17:45:24

CPF/CNPJ
27.669.417/0001-06

SAÍDA DE FIM DE OPERAÇÃO

5402 VENDA ESTADUAL
INSCRIÇÃO ESTADUAL
125240380

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO CONTRIBUÍ

DESTINATÁRIO - REMETENTE
NOME - RAZÃO SOCIAL

F C DA SILVA EIRELI
ENDEREÇO
RUA ESTEVÃO ROCHA, 3
MUNICÍPIO
SAO PEDRO DOS CRENTES

BAIRRO - DISTRITO
SETOR TAVARES

CNPJ/CPF
32.547.417/0001-65

DATA DA EMISSÃO
30/12/2022
DATA DA SAÍDA/ENTRADA

CEP
65078-000

ISSO - TAXA
(99)3604-1137

UF
MA

INSCRIÇÃO ESTADUAL
125886454

DATA DA SAÍDA

DUPLICATAS

NÚMERO DA DUPLICATA	DATA	VALOR	Nº DUPLICATA	NÚMERO DA DUPLICATA	DATA	VALOR	Nº DUPLICATA	NÚMERO DA DUPLICATA	DATA	VALOR	Nº DUPLICATA
001	29/01/2023	1.488,75	002	28/02/2023	1.488,75	003	30/03/2023	1.488,75	004	29/04/2023	1.488,75

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DO ICMS	VALOR DO ICMS		BASE DE CÁLCULO DO IPI		VALOR DO IPI		VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
	0,00	0,00		0,00		0,00	5.955,00
VALOR DO IPI DE	VALOR DO IPI DE		DISCONTO	OUTRAS DESP. ACESS	VALOR DO IPI		VALOR TOTAL DA NOTA
	0,00	0,00	0,00	0,00		0,00	5.955,00

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

RUA - RUA		FRATE POR CONTA		COORDINANTE		PLACA DO VEÍCULO		UF	CNPJ - CPF
P.H.R. DOS SANTOS TRANSPORTES EIRELI		0 - REMETENTE							17.258.709/0001-94
ENDEREÇO		MUNICÍPIO						UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL
AV. MARAVILHA SAO FRANCISCO		BALSAS						MA	123974496
QUANTIDADE		ESPÉCIE		MARCA		NUMERAÇÃO		PESO BRUTO	
2		CAIXA						27,000	
								27,000	

DADOS DO PRODUTO / SERVIÇOS

CODIGO DO PROD. - SERV.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM / SH	CSOSN	CTP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR DESCONTO	VALOR LÍQUIDO	BASE CÁLC. IPI	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQUOTA IPI
901015	PALHETA FLEXIVEL 19	85124010	0101	5402	UN	16,0000	13,1054	0,00	209,66	0,00	0,00	0,00	0,00
451005	CABO EMBREAGEM ACD-10 78 84	47089990	0101	5402	UN	1,0000	44,1188	0,00	44,12	0,00	0,00	0,00	0,00
451003	CABO EMBREAGEM D-20 COM REGULAGEM 85 88	87089990	0101	5402	UN	10,0000	36,0066	0,00	360,07	0,00	0,00	0,00	0,00
451002	CABO EMBREAGEM PALIO 96/	87089990	0101	5402	UN	5,0000	56,2160	0,00	281,08	0,00	0,00	0,00	0,00
260005	SAPATA FREIO TRASEIRO CALONAS STRADA 99/ PALIO	87083090	0101	5402	UN	1,0000	143,6877	0,00	143,69	0,00	0,00	0,00	0,00
270017	ARTICULACAO UNO MILLE/FIORINO TREKKING	87089990	0101	5402	UN	7,0000	38,6093	0,00	270,27	0,00	0,00	0,00	0,00
400001	CORREIA DENTADA FIAT FIRE 1.0/1.3 8/16V 124P8S220	40103500	0101	5402	UN	4,0000	72,0040	0,00	288,26	0,00	0,00	0,00	0,00
210085	KIT FREIO DISCO DIANT UNO-PALIO-STRADA-FIORINO	87089990	0101	5402	UN	10,0000	9,5025	0,00	95,03	0,00	0,00	0,00	0,00
210234	REGULADOR FREIO AUTOMATICO NOVO PALIO 1.0 12/	87083090	0101	5402	UN	2,0000	77,8632	0,00	155,33	0,00	0,00	0,00	0,00
150042	JOGO PARAF RODA FIAT ORIGINAL M12X1,25X22 CH19	73181500	0101	5402	JG	2,0000	66,0103	0,00	132,02	0,00	0,00	0,00	0,00
130115	PIVO SUSPENSÃO LDI/LE PALIO/SIENA/NOVO UNO	87088000	0101	5402	UN	15,0000	47,0372	0,00	705,56	0,00	0,00	0,00	0,00
130121	PIVO SUSPENSÃO LDI/LE UNO 84/ TODOS-FIORINO 77/	87088000	0101	5402	UN	10,0000	40,7240	0,00	407,24	0,00	0,00	0,00	0,00
130105	PIVO SUSPENSÃO LE GOL/VOYAGE/SAVERO GS 06/	87088000	0101	5402	UN	2,0000	57,2041	0,00	114,41	0,00	0,00	0,00	0,00
101033	SILICONE ALTA TEMPERATURA NEUTRO BLACK (PRETO)	39100013	0101	5402	UN	12,0000	34,3152	0,00	411,78	0,00	0,00	0,00	0,00

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES
(MENSAGEM) DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPES NACIONAL - NAO GERA DIREITO A CREDITO FISCAL DE IPI. Total Aprox de Trib: 0,00

RESERVADO AO FISCO

FRETE / PAGO

IDENTIFICAÇÃO DO EMISSOR AUTO PECAS LEVE LTDA - ME RUA GUANABARA, 164 - ENTRONCAMENTO - CEP 65913-447 - IMPERATRIZ - MA TEL. (99) 3323-1100 AUT@LEVIFATURAMENTO@HOTMAIL.COM		DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA 0 - ENTRADA 1 - SAÍDA Nº 000004588 fl. 2 / 2 SÉRIE 001		 CHAVE DE ACESSO 2123 1227 6894 1700 0106 5500 1000 0045 8810 0070 9252 Comdita de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora	
NATUREZA DE OPERAÇÃO 5402 VENDA ESTADUAL		PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 421220038349087 30/12/2022 17:45:25			
INSCRIÇÃO ESTADUAL 125240350		INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB		CNPJ / CPT 27.669.417/0001-06	

CONTINUAÇÃO DOS DADOS DO PRODUTO / SERVIÇOS

CODIGO DO PROD. / SERV.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM / SH	CSOSN	CFOP	UNID	QUANT.	VALOR UNITARIO	VALOR DESCONTO	VALOR LIQUIDO	BASE CALC. ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQUOTAS ICMS IPI
901016	PALHETA FLEXIVEL 21	85124010	0101	5402	UN	16,0000	13,1054	0,00	209,69	0,00	0,00	0,00	0,00
167003	TENSOR FIORINO/PALIO/STRADA UNO FIRE 1V	84835090	0101	5402	UN	9,0000	54,3012	0,00	488,71	0,00	0,00	0,00	0,00
451015	CABO EMBREAGEM UNO 1.3 MILLE FIRE 02/	87089990	0101	5402	UN	5,0000	74,5221	0,00	372,61	0,00	0,00	0,00	0,00
451004	CABO EMBREAGEM PALIO 1.0 /STRADA 1.4	87089990	0101	5402	UN	5,0000	76,5489	0,00	382,74	0,00	0,00	0,00	0,00
130104	PIVO SUSPENSÃO LD GOL - VOYAGE -	87089990	0101	5402	UN	2,0000	61,4200	0,00	122,84	0,00	0,00	0,00	0,00
120019	KIT COIFA HOMOCINETICA LICAMB UNO/PALIO 93/ 2ABRA	40169990	0101	5402	UN	20,0000	9,3843	0,00	187,69	0,00	0,00	0,00	0,00
270016	PASTILHA FREIO DANTEIRO PALIO ADVENTURE LOCKER 0	87083090	0101	5402	JG	6,0000	114,4340	0,00	572,17	0,00	0,00	0,00	0,00